
Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 1

Autor Název Signatura

Zabij mě znovu MP3 1194Abbott, Rachel, 1952-

Hlas krve [zvukový záznam] : nejlepší britské a MP3 240Adamovič, Ivan, 1967-

Příběhy z kamenitého vrchu [zvukový záznam] MP3 395Adams, Richard, 1920-2016

Selfies MP3 1367Adler-Olsen, Jussi, 1950-

Složka 64 MP3 997Adler-Olsen, Jussi, 1950-

Nesmírný MP3 1277Adler-Olsen, Jussi, 1950-

Trpká vůně podzimu [zvukový záznam] MP3 801Adlová, Věra, 1919-1999

Byl jsem agentem CIA [zvukový záznam] MP3 822Agee, Philip, 1935-2008

Evita MP3 1012Aguinis, Marcos, 1935-

Pražská zima [zvukový záznam] : osobní příběh o MP3 894Albright, Madeleine Korbel,

Vedlejší příznaky [zvukový záznam] MP3 491Allen, Woody, 1935-

V pasti [zvukový záznam] MP3 73Alliott, Catherine

Přeměna : zvukový záznam MP3 697Amis, Kingsley, 1922-1995

Jake má problémy [zvukový záznam] MP3 895Amis, Kingsley, 1922-1995

Šťastný Jim [zvukový záznam] MP3 752Amis, Kingsley, 1922-1995

Pohádka mého života [zvukový záznam] MP3 796Andersen, Hans Christian,

Svévole MP3 1122Andersson, Lena, 1970-

Půlnoční let MP3 1041Andrews, V. C. 1923-1986

Nebe nemá dno MP3 1358Andronikova, Hana, 1967-

Margaret, výstřední princezna [zvukový záznam] : MP3 658Aronson, Theo, 1930-2003

Zmizelí soudcové [zvukový záznam] MP3 825Artom, Guido, 1906-1982

Průvodce usoužených puberťáků láskou [zvukový MP3 461Asquith, Ros

Vařila jsem pro Picassa MP3 1333Aubray, Camille

Emma MP3 1306Austen, Jane, 1775-1817

Pýcha a přemlouvání [zvukový záznam] MP3 312Austen, Jane, 1775-1817

Abonent trati U MP3 1346Aveline, Claude, 1901-1992

Sůva : zvukový záznam MP3 863Azevedo, Aluísio, 1857-1913

Babička pozdravuje a omlouvá se MP3 1052Backman, Fredrik, 1981-

Sněžný tygr [zvukový záznam] MP3 813Bagley, Desmond, 1923-1983

Jonathan Livingston Racek [zvukový záznam] MP3 758Bach, Richard, 1936-

Jsme tady MP3 1395Balabán, Jan, 1961-2010

Beale Street blues [zvukový záznam] MP3 844Baldwin, James Arthur, 1924-

Jiná země [zvukový záznam] MP3 686Baldwin, James Arthur, 1924-

Gobseck ; Modesta Mignonová [zvukový záznam] MP3 695Balzac, Honoré de, 1799-1850

Ztracené iluze [zvukový záznam] MP3 26Balzac, Honoré de, 1799-1850

Evženie Grandetová [zvukový záznam] MP3 67Balzac, Honoré de, 1799-1850



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 2

Autor Název Signatura

S elegancí ježka [zvukový záznam] MP3 536Barbery, Muriel, 1969-

Nežádoucí [zvukový záznam] MP3 667Barnard, Christiaan Neethling,

Druhý dech [zvukový záznam] MP3 114Barnard, Christiaan Neethling,

Jen ty a já [zvukový záznam] MP3 391Barris, Chuck, 1929-2017

Čtení o roce osmačtyřicátém [zvukový záznam] MP3 885Bass, Eduard, 1888-1946

Cirkus Humberto [zvukový záznam] MP3 528Bass, Eduard, 1888-1946

Ella & Kandinský MP3 1325Basson, Mary, 1943-

Tajemství královnina zpovědníka MP3 1239Bauer, Jan, 1945-

Zlaté střevíčky [zvukový záznam] : román primabaleríny MP3 190Baum, Vicki, 1888-1960

Pozvaná [zvukový záznam] MP3 204Beauvoir, Simone de, 1908-

Kletba zlata [zvukový záznam] MP3 256Běhounek, František, 1898-

Život a smrt renesančního kavalíra [zvukový záznam] MP3 648Bejblík, Alois, 1926-1990

Herzog [zvukový záznam] MP3 707Bellow, Saul, 1915-2005

80 + 1 úsměv [zvukový záznam] : [humorné příběhy ze MP3 293Benda, Jaroslav

Pařížské salóny [zvukový záznam] MP3 882Benedek, István, 1915-1996

Povídky karlštejnského havrana [zvukový záznam] MP3 403Beneš Třebízský, Václav,

Až se se mnou vyspíš, budeš plakat [zvukový záznam] MP3 656Beneš, Jan, 1936-2007

Být hercem [zvukový záznam] MP3 712Beneš, Svatopluk, 1918-2007

Zrzavý Orm. Plavci na západ. Doma a znovu na lodi MP3 556Bengtsson, Frans Gunnar,

Je mi teprve 50 [zvukový záznam] : nová životní etapa MP3 347Berger, Erika, 1939-

Král Ječmínek [zvukový záznam] MP3 411Berger, Jan, 1924-1996

Fanny a Alexandr : zvukový záznam MP3 570Bergman, Ingmar, 1918-2007

Knížka s červeným obalem [zvukový záznam] MP3 296Berková, Alexandra, 1949-

Tělo a duše [zvukový záznam] MP3 250Bernstein, Marcelle, 1943-

Benátská zrada MP3 1179Berry, Steve, 1955-

Jantarová komnata [zvukový záznam] MP3 771Berry, Steve, 1955-

Císařova hrobka [zvukový záznam] MP3 795Berry, Steve, 1955-

Tajnosti zákulisí [zvukový záznam] MP3 579Bezouška, Bohumil, 1921-1995

Pošetilý osud [zvukový záznam] MP3 914Bicencová, Renata, 1969-

Případu se ujímá Charlie Chan [zvukový záznam] MP3 499Biggers, Earl Derr, 1884-1933

Pověsti vyšehradské [zvukový záznam] MP3 365Biliánová, Popelka, 1862-1941

Den, kdy zemřel Kristus [zvukový záznam] MP3 480Bishop, Jim, 1907-1987

V lese visí anděl MP3 1129Bjørk, Samuel, 1969-

Tanec s vlky [zvukový záznam] MP3 440Blake, Michael, 1945-2015

Déšť smývá stopy MP3 1240Bley, Mikaela, 1979-

Orbita [zvukový záznam] MP3 252Block, Thomas



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 3

Autor Název Signatura

Legenda o slavném městě MP3 931Blok, Georgij Petrovič, 1888-

Podařená dvojčata [zvukový záznam] MP3 37Blyton, Enid, 1897-1968

Aristokratka a vlna zločinnosti na hradě Kostka MP3 1368Boček, Evžen, 1966-

Deník kastelána MP3 1232Boček, Evžen, 1966-

Aristokratka ve varu [zvukový záznam] MP3 924Boček, Evžen, 1966-

Čas korunního prince [zvukový záznam] MP3 368Boček, Jaroslav, 1932-2003

Hádej, kam půjdeme na oběd [zvukový záznam] MP3 434Bohdalová, Jiřina, 1931-

Spravedlnost Arséna Lupina [zvukový záznam] MP3 691Boileau, Pierre, 1906-1989

A anděl mlčel [zvukový záznam] MP3 623Böll, Heinrich, 1917-1985

Biliár o půl desáté [zvukový záznam] MP3 910Böll, Heinrich, 1917-1985

Klaunovy názory [zvukový záznam] MP3 762Böll, Heinrich, 1917-1985

Motýlí ostrov MP3 1307Bomann, Corina, 1974-

Zahrada v měsíčním svitu MP3 1118Bomann, Corina, 1974-

Mortdecai MP3 1079Bonfiglioli, Kyril, 1928-1985

Skoč, hochu, skoč [zvukový záznam] MP3 48Bonnett, Stanley, 1925-

3x inspektor Borniche [zvukový záznam] MP3 259Borniche, Roger, 1919-

Cesta pro Hanku [zvukový záznam] MP3 396Borská, Ilona, 1928-2007

Hanka v Paříži [zvukový záznam] MP3 246Borská, Ilona, 1928-2007

Životní mač [zvukový záznam] MP3 869Bosák, Jaromír, 1965-

Rok kohouta [zvukový záznam] MP3 358Boučková, Tereza, 1957-

Indiánský běh [zvukový záznam] MP3 483Boučková, Tereza, 1957-

Věže MP3 1042Boudník, Jiří, 1970-

Skon srdce [zvukový záznam] MP3 669Bowen, Elizabeth, 1899-1973

Marťanská kronika MP3 1343Bradbury, Ray, 1920-2012

Smrt je vždycky osamělá [zvukový záznam] MP3 538Bradbury, Ray, 1920-2012

Mata Hari MP3 1043Bragance, Anne, 1945-

Místo nahoře [zvukový záznam] MP3 721Braine, John, 1922-1986

Původ MP3 1138Brannan, J. T.

V melounovém cukru [zvukový záznam] MP3 31Brautigan, Richard, 1935-1984

Kolty bez pozlátka [zvukový záznam] MP3 713Brdečka, Jiří, 1917-1982

Kdo zabil Johna Lennona [zvukový záznam] : šokující MP3 857Bresler, Fenton S., 1929-2003

Pohled do tmy [zvukový záznam] MP3 597Brink, André P. 1935-2015

Život plný bojů [zvukový záznam] MP3 433Brod, Max, 1884-1968

Tábor správných chlapů [zvukový záznam] MP3 93Brodeur, Adrienne

Divoká je řeka [zvuková deska] MP3 625Bromfield, Louis, 1896-1956

Dvojí život Heleny Grahamové [zvukový záznam] MP3 495Brontë, Anne, 1820-1849



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 4

Autor Název Signatura

Inferno [zvukový záznam] MP3 851Brown, Dan, 1964-

Šifra mistra Leonarda [zvukový záznam] MP3 471Brown, Dan, 1964-

Andělé a démoni [zvukový záznam] MP3 125Brown, Dan, 1964-

Pavučina lží [zvukový záznam] MP3 98Brown, Dan, 1964-

Reportér MP3 1210Brown, Sandra, 1948-

Nízký tlak MP3 1178Brown, Sandra, 1948-

Dilema lásky [zvukový záznam] MP3 226Brown, Sandra, 1948-

Skryté zlo MP3 1254Brown, Sandra, 1948-

Na hranici zákona [zvukový záznam] MP3 823Bryant, Will, 1924-2002

Dědeček Oge MP3 1013Brzáková, Pavlína, 1972-

Děti slavných rodičů [zvukový záznam] : osudy dětí MP3 373Březina, Josef, 1935-

Východní vítr a západní vítr [zvukový záznam] MP3 148Buck, Pearl S. (Pearl

Jistý pán z admirality [zvukový záznam] MP3 526Budín, Stanislav, 1903-1979

Stopy bohů  : záhadné jevy mezi nebem a zemí MP3 1005Bürgin, Luc, 1970-2024

Tarzanovy šelmy [zvukový záznam] MP3 941Burroughs, Edgar Rice, 1875-

Vážka MP3 1152Bussi, Michel, 1965-

Schody do nebe [zvukový záznam] MP3 806Byrne, Lorna, 1953-

Jak začíná láska [zvukový záznam] MP3 858Cabot, Meg, 1967-

Pravidlo čtyř : záhada Belladonna MP3 1101Caldwell, Ian, 1976-

Luční harfa. Strom noci a jiné povídky [zvukový MP3 645Capote, Truman, 1924-1984

Povídky [zvukový záznam] : souborné vydání MP3 502Capote, Truman, 1924-1984

Enderova hra MP3 1195Card, Orson Scott, 1951-

3x záhady starého Londýna [zvukový záznam] MP3 680Carr, John Dickson, 1906-1977

Odvedu vás do Sierry Madre [zvukový záznam] MP3 704Carter, Forrest, 1925-1979

Sissi [zvukový záznam] MP3 708Cartland, Barbara, 1901-2000

Magický čtverec Albrechta Dürera MP3 1130Caruso, Giacinta, 1958-

Amadeus [zvukový záznam] : život Mozartův MP3 349Casini, Claudio, 1937-1994

Krásné a tragické lásky v dějinách [zvukový záznam] MP3 300Castelot, André, 1911-2004

Moje Antonie [zvukový záznam] MP3 808Cather, Willa Sibert, 1873-

Příběhy léků [zvukový záznam] MP3 764Cikrt, Tomáš, 1969-

Muž, jehož řemeslem byl zločin [zvukový záznam] : MP3 59Cílek, Roman, 1937-

Rázný nástup katů [zvukový záznam] : pohled do MP3 363Cílek, Roman, 1937-

Podivný host [zvukový záznam] MP3 785Cimický, Jan, 1948-

Útěk do klece [zvukový záznam] MP3 418Cimický, Jan, 1948-

Srdce a skalpel [zvukový záznam] MP3 453Cimický, Jan, 1948-

Šťastné blues, aneb, Z deníku Jaroslava Ježka [zvukový MP3 94Cinger, František, 1956-



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 5

Autor Název Signatura

Živý nebo mrtvý MP3 1064Clancy, Tom, 1947-2013

Měsíční prach [zvukový záznam] MP3 634Clarke, Arthur C. (Arthur

Kolébka [zvukový záznam] MP3 267Clarke, Arthur C. (Arthur

Merde Impossible [zvukový záznam] MP3 944Clarke, Stephen, 1958-

Celkem jde o Merde [zvukový záznam] MP3 466Clarke, Stephen, 1958-

Merde! Rok v Paříži [zvukový záznam] MP3 320Clarke, Stephen, 1958-

Z hlubin opovržení [zvukový záznam] MP3 232Clarkson, Wensley, 1956-

Čas je zrádná past MP3 1080Clifford, Francis, 1917-1975

Chybíš mi MP3 1322Coben, Harlan, 1962-

Vítěz je sám MP3 1199Coelho, Paulo, 1947-

Vyzvědačka MP3 1204Coelho, Paulo, 1947-

Nevěra MP3 990Coelho, Paulo, 1947-

Čarodějka z Portobella [zvukový záznam] MP3 388Coelho, Paulo, 1947-

Osm hor MP3 1353Cognetti, Paolo, 1978-

Loutkář MP3 1373Cole, Daniel, 1983-

Ostrov s vůní čerstvého chleba MP3 1332Colgan, Jenny, 1972-

Kudlanky [zvukový záznam] MP3 637Collins, Jackie, 1937-2015

Žlutá maska [zvukový záznam] MP3 50Collins, Wilkie, 1824-1889

Strašidelný hotel [zvukový záznam] MP3 602Collins, Wilkie, 1824-1889

Slepota [zvukový záznam] MP3 632Cook, Robin, 1940-

Únosné riziko MP3 991Cook, Robin, 1940-

Stážista MP3 1009Cook, Robin, 1940-

Kóma [zvukový záznam] MP3 777Cook, Robin, 1940-

Mutace [zvukový záznam] MP3 303Cook, Robin, 1940-

Vesnický lékař [zvukový záznam] MP3 600Coolen, Antoon, 1897-1961

Kramerová versus Kramerius [zvukový záznam] MP3 838Corman, Avery, 1935-

Posmrtný přístav [zvukový záznam] MP3 947Cornwell, Patricia Daniels,

Faktor Scarpettová : zvukový záznam MP3 767Cornwell, Patricia Daniels,

Manželova žena MP3 1377Corry, Jane

Terč [zvukový záznam] MP3 705Coulter, Catherine, 1942-

Život na konci světa [zvukový záznam] : Patagonie, MP3 271Cousteau, Jacques-Yves, 1910-

Slib MP3 1317Crais, Robert, 1953-

Poslední detektiv [zvukový záznam] MP3 613Crais, Robert, 1953-

Temnota MP3 1235Crais, Robert, 1953-

Podezřelý MP3 1211Crais, Robert, 1953-

Zloději lidí MP3 1221Crais, Robert, 1953-



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 6

Autor Název Signatura

Zapomenutý muž [zvukový záznam] MP3 980Crais, Robert, 1953-

Hlídka [zvukový záznam] MP3 854Crais, Robert, 1953-

Tajemná řeka [zvukový záznam] MP3 864Crais, Robert, 1953-

L.A. rekviem [zvukový záznam] MP3 954Crais, Robert, 1953-

První pravidlo MP3 1267Crais, Robert, 1953-

Ochránce MP3 1278Crais, Robert, 1953-

Rudý odznak odvahy MP3 1205Crane, Stephen, 1871-1900

Slyšel jsem sovu zavolat své jméno : zvukový záznam MP3 770Craven, Margaret, 1901-1980

Případ Londýn - Austrálie MP3 1014Creasey, John, 1908-1973

3x inspektor West [zvukový záznam] MP3 830Creasey, John, 1908-1973

Jurský park [zvukový záznam] MP3 49Crichton, Michael, 1942-2008

Život pavouka [zvukový záznam] MP3 715Crompton, John, 1893-1972

Labutí zámek [zvukový záznam] MP3 72Cronin, A. J. 1896-1981

Perské mýty [zvukový záznam] MP3 5Curtis, Vesta Sarkhosh

Nedovol mi odejít [zvukový záznam] MP3 242Cusack, Dymphna, 1902-1981

Stín kapradiny MP3 1369Čapek, Josef, 1887-1945

Válka s mloky [zvukový záznam] MP3 968Čapek, Karel, 1890-1938

Krakatit [zvukový záznam] MP3 113Čapek, Karel, 1890-1938

Sibiročka [zvukový záznam] MP3 209Čarskaja, Lidija Aleksejevna,

Ve stínu lípy [zvukový záznam] MP3 318Čech, Svatopluk, 1846-1908

Příhody maxipsa Fíka [zvukový záznam] MP3 201Čechura, Rudolf, 1931-2014

Dvojí domov [zvukový záznam] MP3 151Čep, Jan, 1902-1974

Muži, co zírají na ženy a dalších 33 povídek ... MP3 1029Čermák, Miloš, 1968-

Sejdeme se v pět MP3 1396Černajová, Vladimíra, 1970-

Věno pro Yvettu Márovou [zvukový záznam] MP3 497Červenková, Jana

Toulky českým tajemnem [zvukový záznam] MP3 427Česal, Aleš, 1976-

13x zločin od třinácti nejlepších autorů detektivního MP3 284

Příběhy dračích císařů [zvukový záznam] : mýty staré MP3 455Ču Wej-chua

Můj strýček Oswald [zvukový záznam] MP3 649Dahl, Roald, 1916-1990

Jedenadvacet polibků [zvukový záznam] MP3 763Dahl, Roald, 1916-1990

Čarodějnice [zvukový záznam] MP3 571Dahl, Roald, 1916-1990

Rudý kapitán MP3 1242Dán, Dominik, 1955-

Bestie MP3 1241Dán, Dominik, 1955-

Popel všechny zarovná MP3 1261Dán, Dominik, 1955-

Cesta na Kiribati [zvukový záznam] : dobrodružství mezi MP3 180Däniken, Erich von, 1935-

Listy z mého mlýna [zvukový záznam] MP3 824Daudet, Alphonse, 1840-1897



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 7

Autor Název Signatura

Mozart [zvukový záznam] MP3 45Davenport, Marcia, 1903-1996

Staročeský pitaval MP3 1102David, Petr

Víkend s Miriam MP3 1350Davouze, Marta, 1945-2018

Srdce [zvukový záznam] MP3 381De Amicis, Edmondo, 1846-

Sběratel kůží MP3 1103Deaver, Jeffery, 1950-

Ocelový polibek MP3 1243Deaver, Jeffery, 1950-

Tanečník MP3 1201Deaver, Jeffery, 1950-

Sběratel kostí MP3 1033Deaver, Jeffery, 1950-

Panoptikum [zvukový záznam] MP3 878Deaver, Jeffery, 1950-

Dvanáctá karta [zvukový záznam] MP3 943Deaver, Jeffery, 1950-

Kříže u cesty [zvukový záznam] MP3 898Deaver, Jeffery, 1950-

Příští oběti [zvukový záznam] MP3 956Deaver, Jeffery, 1950-

Zahrada bestií [zvukový záznam]. disk 1 MP3 87Deaver, Jeffery, 1950-

Zahrada bestií [zvukový záznam]. disk 2 MP3 88Deaver, Jeffery, 1950-

Snídaně se psem [zvukový záznam] MP3 473Dědeček, Jiří, 1953-

Dcery lamače kostí [zvukový záznam] MP3 815Dekker, Ted, 1962-

Odvetný úder MP3 1027DeMille, Nelson, 1943-2024

Cartieova panteřice MP3 1071Des Horts, Stéphanie, 1965-

Jak jsem se zbláznila MP3 1015Devátá, Ivanka, 1935-

Chlapec, který rozdával sny MP3 1087Di Fulvio, Luca, 1957-2023

Příběh o Zoufálkovi, aneb, Vyprávění o myšákovi, MP3 475DiCamillo, Kate, 1964-

Skvělé vyhlídky MP3 1070Dickens, Charles, 1812-1870

Kronika rodu Spiderwicků [zvukový záznam]. Kniha 1, MP3 78DiTerlizzi, Tony, 1969-

Kronika rodu Spiderwicků [zvukový záznam]. Kniha 3, MP3 76DiTerlizzi, Tony, 1969-

Kronika rodu Spiderwicků [zvukový záznam]. Kniha 2, MP3 77DiTerlizzi, Tony, 1969-

Dům z karet MP3 1356Dobbs, Michael, 1948-

Ráj podvodníků [zvukový záznam] MP3 856Dobeš, Karel, 1922-2002

Povídky o skvělé zemi [zvukový záznam] MP3 937Doctorow, E. L., 1931-2015

Ragtime : zvukový záznam MP3 821Doctorow, E. L., 1931-2015

Jsou světla, která nevidíme MP3 1127Doerr, Anthony, 1973-

Zeď vzpomínek MP3 1338Doerr, Anthony, 1973-

Mstitelé bohyně Isis [zvukový záznam] MP3 727Doherty, P. C., 1946-

Ve službách hyení bohyně [zvukový záznam] MP3 735Doherty, P. C., 1946-

Travič z Ptahova chrámu [zvukový záznam] MP3 756Doherty, P. C., 1946-

Dopisy Malých žen [zvukový záznam] MP3 845Donnelly, Gabrielle, 1952-

Regionální pověsti z Čech, Moravy a Slezska MP3 1069



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 8

Autor Název Signatura

Ulička Apple Tree Yard MP3 1342Doughty, Louise, 1963-

Rakvičky MP3 1385Dousková, Irena, 1964-

Čím se liší tato noc [zvukový záznam] MP3 485Dousková, Irena, 1964-

Pes baskervillský [zvukový záznam] MP3 69Doyle, Arthur Conan, 1859-

Zlaté kapradí [zvukový záznam] / Jan Drda.  Vodnická MP3 412Drda, Jan, 1915-1970

Králův generál MP3 1149Du Maurier, Daphne, 1907-

Profesoři : zvukový záznam MP3 776Dub, Ota, 1909-1987

Ďáblova bible [zvukový záznam] MP3 960Dübell, Richard, 1962-

Záletný ďábel a jiné radosti MP3 1125Dudek, Oldřich, 1946-

Čas mezi šitím MP3 1023Dueñas, María, 1964-

Putování Martina Čermáka se psem Máňou [zvukový MP3 700Ducháček, Ivo, 1913-1988

Dáma s kaméliemi [zvukový záznam] MP3 519Dumas, Alexandre, 1824-1895

Kdo zabil mou dceru? [zvukový záznam] MP3 174Duncan, Lois, 1934-

Šeptající země [zvukový záznam] MP3 922Durrell, Gerald Malcolm,

Ostrov v nebezpečí [zvukový záznam] MP3 569Durrell, Gerald Malcolm,

ZOO v kufru [zvukový záznam] MP3 607Durrell, Gerald Malcolm,

Chytněte mi guerézu [zvukový záznam] MP3 236Durrell, Gerald Malcolm,

Filé z platýse [zvukový záznam] MP3 110Durrell, Gerald Malcolm,

Ayeaye a já [zvukový záznam] : záchranná expedice na MP3 115Durrell, Gerald Malcolm,

Justice [zvukový záznam] MP3 307Dürrenmatt, Friedrich, 1921-

Soudce a jeho kat [zvukový záznam] ; Podezření ; Slib MP3 137Dürrenmatt, Friedrich, 1921-

Kavky nad městem MP3 1055Dušková, Vlasta, 1957-

Člověk mezi životem a smrtí [zvukový záznam] MP3 693Dvořák, Josef, 1922-

Hájili jsme hrad [zvukový záznam] MP3 874Eastlake, William, 1917-1997

Na plovárně [zvukový záznam]. 1 : z televizních MP3 431Eben, Marek, 1957-

Na plovárně [zvukový záznam]. 2 : dalších 25 MP3 432Eben, Marek, 1957-

Dánská dívka MP3 1162Ebershoff, David, 1969-

Pražský hřbitov MP3 1011Eco, Umberto, 1932-2016

Foucaultovo kyvadlo [zvukový záznam] MP3 611Eco, Umberto, 1932-2016

Hotel Babylon, aneb, Nechcete raději zůstat doma? MP3 329Edwards-Jones, Imogen, 1968-

Lži otců [zvukový záznam] MP3 966Egeland, Tom, 1959-

Ulice Darling ve 20.17 [zvukový záznam] MP3 512Emond, Bernard-Richard

Pohádky [zvukový záznam] MP3 467Erben, Karel Jaromír, 1811-

Osamělý mrtvý muž MP3 1392Erben, Václav, 1930-2003

Řeka osudu MP3 1262Erskin, Barbara

Dědictví minulosti [zvukový záznam] MP3 699Erskine, Barbara, 1944-



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 9

Autor Název Signatura

Nejtemnější hodina MP3 1157Erskine, Barbara, 1944-

Dům ozvěn [zvukový záznam] MP3 547Erskine, Barbara, 1944-

Kvítek karmínový a bílý MP3 1284Faber, Michel, 1960-

Kronika záhad a tajemství Arthura C. Clarka [zvukový MP3 276Fairley, John, 1940-

Boje a návraty [zvukový záznam] MP3 724Fajtl, František, 1912-2006

Sestřelen [zvukový záznam] MP3 847Fajtl, František, 1912-2006

Medvěd [zvukový záznam] MP3 926Faulkner, William, 1897-1962

Lovci vran MP3 1154Faye, Lyndsay

Bohové Gothamu MP3 992Faye, Lyndsay

Největší smolaři století [zvukový záznam] : z jejich MP3 54Fehringer, Andrea, 1978-

Sladký život [zvukový záznam] : [přepis filmu s MP3 102Fellini, Federico, 1920-1993

Dům v Cornwallu MP3 1351Fenwick, Liz

Loď komediantů : zvukový záznam MP3 544Ferber, Edna, 1887-1968

Černé housle [zvukový záznam] MP3 61Fermine, Maxence, 1969-

Příběh nového jména Elena Ferrante MP3 1297Ferrante, Elena, 1943-

Ošklivá vévodkyně [zvukový záznam] MP3 919Feuchtwanger, Lion, 1884-

Lišky na vinici [zvukový záznam] MP3 504Feuchtwanger, Lion, 1884-

UFO - únosy lidí [zvukový záznam] : setkání s MP3 163Fiebag, Johannes, 1956-1999

Orinoko [zvukový záznam] MP3 310Fiedler, Arkady, 1894-1985

Povídej, co vidíš MP3 1153Fielding, Joy, 1945-

Až ji uvidíš [zvukový záznam] MP3 855Fielding, Joy, 1945-

Teď neplač [zvukový záznam] Joy Fielding MP3 903Fielding, Joy, 1945-

Ta druhá [zvukový záznam] MP3 392Fielding, Joy, 1945-

Zmizení Samanthy Shipleyové MP3 1276Fielding, Joy, 1945-

Série C - L MP3 1159Fiker, Eduard, 1902-1961

Paklíč MP3 1244Fiker, Eduard, 1902-1961

Klimtův polibek MP3 1216Filan, Boris, 1949-

Žena v okně MP3 1280Finn, A. J., 1979-

Ano, pane premiére, aneb, Rozhašená země [zvukový MP3 719Fischer, Jan, 1951-

Všichni moji strýčkové [zvukový záznam] MP3 678Fischl, Viktor, 1912-2006

Hovory s Janem Masarykem [zvukový záznam] MP3 446Fischl, Viktor, 1912-2006

Takový pěkný pár a jiné povídky [zvukový záznam] MP3 710Fitzgerald, Francis Scott,

Velký Gatsby [zvukový záznam] MP3 912Fitzgerald, Francis Scott,

Úzká cesta na daleký sever MP3 1295Flanagan, Richard, 1961-

Rain Man [zvukový záznam] MP3 127Fleischer, Leonore, 1932-

Srdečné pozdravy z Ruska [zvukový záznam] : [přepis MP3 100Fleming, Ian, 1908-1964



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 10

Autor Název Signatura

Ostré předměty MP3 1081Flynn, Gillian, 1971-

Zmizelá MP3 1024Flynn, Gillian, 1971-

Chata v Jezerní kotlině [zvukový záznam] MP3 587Foglar, Jaroslav, 1907-1999

Jestřábe, vypravuj... [zvukový záznam] MP3 409Foglar, Jaroslav, 1907-1999

Dobrodružství v Zemi nikoho [zvukový záznam] MP3 449Foglar, Jaroslav, 1907-1999

Zlaté náušnice [zvukový záznam] MP3 159Földes, Jolán, 1903-1963

Muž s podivnou minulostí MP3 1263Follett, Ken, 1949-

Co já vím [zvukový záznam] MP3 135Forman, Miloš, 1932-2018

Zloděj příběhu [zvukový záznam] : čtení z "Prsatý muž a MP3 617Formánek, Josef, 1969-

Syn větru a Prsatý muž MP3 1000Formánek, Josef, 1969-

Seznam smrti [zvukový záznam] MP3 981Forsyth, Frederick, 1938-

Den pro Šakala [zvukový záznam] MP3 533Forsyth, Frederick, 1938-

Kvintet [zvukový záznam] MP3 339Forsyth, Frederick, 1938-

Čtvrtý protokol [zvukový záznam] MP3 441Forsyth, Frederick, 1938-

Francouzova milenka [zvukový záznam] MP3 535Fowles, John, 1926-2005

Hrozba : zvukový záznam MP3 848Francis, Dick, 1920-2010

Živá investice [zvukový záznam] MP3 784Francis, Dick, 1920-2010

Hra s čísly [zvukový záznam] MP3 730Francis, Dick, 1920-2010

Hra na fanty [zvukový záznam] MP3 761Francis, Dick, 1920-2010

Cílová rovinka [zvukový záznam] MP3 262Francis, Dick, 1920-2010

Kouřová clona [zvukový záznam] MP3 224Francis, Dick, 1920-2010

V nemilosti [zvukový záznam] MP3 289Francis, Dick, 1920-2010

Divocí koně [zvukový záznam] MP3 199Francis, Dick, 1920-2010

Návrat diplomata MP3 1289Francis, Dick, 1920-2010

Potopa [zvukový záznam] MP3 384Fredriksson, Marianne, 1927-

Dlouhý lovec [zvukový záznam] : dobrodružství u MP3 676Frič, Alberto Vojtěch, 1882-

Falešní hráči [zvukový záznam] MP3 640Frýbová, Zdena, 1934-2010

Robin [zvukový záznam] MP3 641Frýbová, Zdena, 1934-2010

Milostí prezidenta : zvukový záznam MP3 718Frýbová, Zdena, 1934-2010

Připravte operační sál [zvukový záznam] MP3 738Frýbová, Zdena, 1934-2010

Robin druhý a jeho rodina : zvukový záznam MP3 456Frýbová, Zdena, 1934-2010

Závratné pomyšlení [zvukový záznam] MP3 186Frynta, Emanuel, 1923-1975

Vévodkyně a kuchařka [zvukový záznam] MP3 720Fuks, Ladislav, 1923-1994

Variace pro temnou strunu [zvukový záznam] MP3 692Fuks, Ladislav, 1923-1994

Spalovač mrtvol MP3 1185Fuks, Ladislav, 1923-1994

Pan Theodor Mundstock [zvukový záznam] MP3 285Fuks, Ladislav, 1923-1994



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 11

Autor Název Signatura

Možná, možná ne [zvukový záznam] MP3 39Fulghum, Robert, 1937-

Třetí přání : zvukový záznam MP3 732Fulghum, Robert, 1937-

Už hořela, když jsem si do ní lehal [zvukový záznam] MP3 746Fulghum, Robert, 1937-

Sophiin svět [zvukový záznam] MP3 819Gaarder, Jostein, 1952-

Ve službách zla MP3 1192Galbraith, Robert, 1965-

Hedvábník MP3 993Galbraith, Robert, 1965-

Veliké dobrodružství [zvukový záznam] : Suez a Panama MP3 873Galský, Desider, 1921-1990

Zpověď  trosečníka MP3 1177García Márquez, Gabriel,

3x Soug Selby [zvukový záznam] MP3 971Gardner, Erle Stanley, 1889-

Případ roztěkané rudovlásky [zvukový záznam] MP3 478Gardner, Erle Stanley, 1889-

Případ bázlivé bardámy [zvukový záznam] MP3 356Gardner, Erle Stanley, 1889-

Případ zakopaného budíku [zvukový záznam] MP3 238Gardner, Erle Stanley, 1889-

Případ sličné siluety [zvukový záznam] MP3 187Gardner, Erle Stanley, 1889-

Tajemství nevlastní dcery MP3 1335Gardner, Erle Stanley, 1889-

Případ pozlaceného zlata [zvukový záznam] MP3 138Gardner, Erle Stanley, 1889-

Jack Holborn [zvukový záznam] MP3 595Garfield, Leon, 1921-1996

Soukromá linka důvěry [zvukový záznam] MP3 382Gary, Romain, 1914-1980

Jsme přece sestry [zvukový záznam] MP3 982Gesthuysen, Anne, 1969-

Zavři oči [zvukový záznam] MP3 817Giacobini, Silvana, 1939-

Úpadek a pád římské říše [zvukový záznam] MP3 827Gibbon, Edward, 1737-1794

Prorok. Zahrada Prorokova [zvukový záznam] MP3 780Gibran, Kahlil, 1883-1931

Coco Chanel [zvukový záznam] MP3 650Gidel, Henry

Láska je věčná, dokud trvá MP3 1212Giesbert, Franz-Olivier, 1949-

Norimberský deník [zvukový záznam] MP3 811Gilbert, G. M., 1911-1977

Krysařův deník [zvukový záznam] MP3 162Gilbert, Stephen, 1912-2010

Není zač MP3 1126Glattauer, Daniel, 1960-

Metro 2033 MP3 1139Gluchovskij, Dmitrij

Vražedný lék [zvukový záznam] MP3 249Goldberg, Leonard S., 1936-

Trampoty eskymáckého náčelníka v Evropě... [zvukový MP3 959Golombek, Bedřich, 1901-1961

Tančím tak rychle, jak dokážu [zvukový záznam] MP3 751Gordon, Barbara, 1935-

Ranhojič MP3 1382Gordon, Noah, 1926-2021

Katalánec MP3 1057Gordon, Noah, 1926-2021

Tribunál smrti MP3 1145Gordon, Noah, 1926-2021

Doktor k mání [zvukový záznam] MP3 530Gordon, Richard, 1921-2017

Doktor v žitě [zvukový záznam] MP3 378Gordon, Richard, 1921-2017

Doktor na ocet [zvukový záznam] MP3 160Gordon, Richard, 1921-2017



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 12

Autor Název Signatura

Doktor za školou [zvukový záznam] MP3 161Gordon, Richard, 1921-2017

Neviditelné vítězství [zvukový záznam] MP3 170Gordon, Richard, 1921-2017

Doktor bez hlavy [zvukový záznam] MP3 206Gordon, Richard, 1921-2017

Whisky Jones [zvukový záznam] MP3 492Gradmoore, Stepp, 1895-1967

Šest dnů Kondora [zvukový záznam] MP3 781Grady, James, 1949-

N- jako nástraha [zvukový záznam] MP3 351Grafton, Sue, 1940-2017

M- jako msta [zvukový záznam] MP3 357Grafton, Sue, 1940-2017

Potkanka [zvukový záznam] MP3 176Grass, Günter, 1927-2015

Bratr František [zvukový záznam] MP3 601Green, Julien, 1900-1998

Honorární konzul ; Doktor Fischer ze Ženevy, aneb, MP3 694Greene, Graham, 1904-1991

Moc a sláva [zvukový záznam] MP3 753Greene, Graham, 1904-1991

Monsignore Quijote : zvukový záznam MP3 549Greene, Graham, 1904-1991

Kosa na kámen [zvukový záznam] MP3 393Greene, Graham, 1904-1991

Zálesák [zvukový záznam] MP3 859Grey, Zane, 1872-1939

Obchod na korze [zvukový záznam] MP3 439Grosman, Ladislav, 1921-1981

Lásky trůnu habsburského [zvukový záznam]. 1. díl MP3 331Größing, Sigrid-Maria, 1939-

Noc jaguára [zvukový záznam] MP3 946Gruber, Michael, 1940-

Biskup na Skálholtu MP3 1293Guðmundur Kamban, 1888-

Soudce Ti a vražedný zvon [zvukový záznam] MP3 43Gulik, Robert van, 1910-1967

All inclusive MP3 1378Gunnarsson, Hans, 1966-

Večerní zprávy [zvukový záznam] MP3 423Hailey, Arthur, 1920-2004

Dešťová hůl MP3 1245Hájíček, Jiří, 1967-

Rybí krev [zvukový záznam] MP3 893Hájíček, Jiří, 1967-

Selský baroko [zvukový záznam] MP3 739Hájíček, Jiří, 1967-

Co je bez chvění, není pevné [zvukový záznam] : MP3 661Halík, Tomáš, 1948-

Sedmimílové boty MP3 1364Halliburton, Richard, 1900-

Švadlena MP3 1227Ham, Rosalie, 1955-

Tabu [zvukový záznam] : [o lidech, jejichž osudy mohly MP3 175Hamrová, Kateřina, 1967-

Havárie na sklonku dne [zvukový záznam] MP3 807Hamšík, Dušan, 1930-1985

Slavík MP3 1228Hannah, Kristin, 1960-

Za lovci lebek [zvukový záznam] MP3 41Hanzelka, Jiří, 1920-2003

U jezera blaženosti [zvukový záznam] : mezi Indiány z MP3 42Harrer, Heinrich, 1912-2006

Sedm let v Tibetu [zvukový záznam] : můj život na dvoře MP3 372Harrer, Heinrich, 1912-2006

Mlčení jehňátek [zvukový záznam] MP3 173Harris, Thomas, 1940-

Dynastie Morlandů [zvukový záznam]. Díl 16., Ďábelské MP3 19Harrod-Eagles, Cynthia, 1948-

Dynastie Morlandů [zvukový záznam]. Díl 15., Osudová MP3 18Harrod-Eagles, Cynthia, 1948-



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 13

Autor Název Signatura

Já, Viktorie [zvukový záznam] : memoáry britské MP3 376Harrod-Eagles, Cynthia, 1948-

Já, Viktorie [zvukový záznam] : memoáry britské MP3 377Harrod-Eagles, Cynthia, 1948-

Dynastie Morlandů [zvukový záznam]. 18. díl, Bratr MP3 317Harrod-Eagles, Cynthia, 1948-

Dynastie Morlandů [zvukový záznam]. 18. díl, Bratr MP3 316Harrod-Eagles, Cynthia, 1948-

Nejlepší víkend MP3 1389Hartl, Patrik, 1976-

Okamžiky štěstí MP3 1236Hartl, Patrik, 1976-

Dálkový výslech [zvukový záznam] MP3 558Havel, Václav, 1936-2011

Dopisy Olze [zvukový záznam] MP3 524Havel, Václav, 1936-2011

Petrolejové lampy [zvukový záznam] MP3 168Havlíček, Jaroslav, 1896-1943

Dívka ve vlaku MP3 1082Hawkins, Paula, 1972-

Miluj svůj život [zvukový záznam] MP3 663Hay, Louise L., 1926-2017

Já, poutník MP3 1021Hayes, Terry, 1951-

Jak a proč stárneme [zvukový záznam] MP3 662Hayflick, Leonard, 1928-2024

Kouzelník z Pekingu [zvukový záznam] MP3 619Hejkalová, Markéta, 1960-

Rudé paprsky severního slunce MP3 1264Hejkalová, Markéta, 1960-

Zelené pahorky africké MP3 1088Hemingway, Ernest, 1899-

Paměti žlutého psa [zvukový záznam] MP3 156Henry, O., 1862-1910

Duna [zvukový záznam] MP3 592Herbert, Frank, 1920-1986

Hester aneb O čem ženy sní [zvukový záznam] MP3 394Hercíková, Iva, 1935-2007

Vášeň [zvukový záznam] MP3 486Hercíková, Iva, 1935-2007

Hledání El Dorada [zvukový záznam] : cesta do MP3 477Herman, Marc, 1969-

Zvěrolékař jde do boje MP3 1246Herriot, James, 1916-1995

Zvěrolékař a jeho přátelé [zvukový záznam] MP3 362Herriot, James, 1916-1995

Zvěrolékař mezi nebem a zemí [zvukový záznam] MP3 367Herriot, James, 1916-1995

Zvěrolékař a kočičí historky [zvukový záznam] : výběr z MP3 509Herriot, James, 1916-1995

Stará Praha v příbězích Ignáta Herrmanna [zvukový MP3 228Herrmann, Ignát, 1854-1935

Staré civilizace a oceán : zvukový záznam MP3 875Heyerdahl, Thor, 1914-2002

Děs MP3 1096Hidden, David, 1979-

Nemilosrdný den [zvukový záznam] MP3 214Higgins, Jack, 1929-2022

Smrt v labyrintu [zvukový záznam] MP3 839Highsmith, Patricia, 1921-

Talentovaný pan Ripley [zvukový záznam] MP3 517Highsmith, Patricia, 1921-

Třikrát vražda z posedlosti [zvukový záznam] MP3 171Highsmith, Patricia, 1921-

Žena v černém [zvukový záznam] MP3 211Hill, Susan, 1942-

Kdo neriskuje, nevyhraje [zvukový záznam] MP3 687Hillary, Edmund, Sir, 1919-

Nezlomný MP3 1053Hillenbrand, Laura, 1967-

Byla to vražda? [zvukový záznam] MP3 646Hilton, James, 1900-1954



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 14

Autor Název Signatura

Britannia Road 22 [zvukový záznam] MP3 896Hodgkinson, Amanda, 1965-

Pan Tau a tisíc zázraků [zvukový záznam] MP3 40Hofman, Ota, 1928-1989

Zpátky z Afriky [zvukový záznam] MP3 490Hofmann, Corinne, 1960-

Bílá Masajka [zvukový záznam] MP3 505Hofmann, Corinne, 1960-

Shledání v Barsaloi [zvukový záznam]. 3. MP3 506Hofmann, Corinne, 1960-

Noc s Hamletem a jiné básně [zvukový záznam] MP3 631Holan, Vladimír, 1905-1980

Láska v moll MP3 1222Holcová, Milena, 1954-

Nech tu děti a zmiz! [zvukový záznam] MP3 484Holcová, Milena, 1954-

Babky na divoko [zvukový záznam] MP3 474Holcová, Milena, 1954-

Ema Destinnová [zvukový záznam] MP3 643Holzknecht, Václav, 1904-

Souboj s prérií [zvukový záznam] MP3 133Hons, Josef, 1907-2001

Toulky českou minulostí [zvukový záznam]. 8 MP3 408Hora-Hořejš, Petr, 1938-2023

Moje matka cizinecká legie [zvukový záznam] MP3 555Hora, Karel, 1908-1989

Kniha o staré Praze [zvukový záznam] MP3 28Horák, Jiří, 1940-2004

Brněnské nevěstky MP3 1370Horáková, Naďa, 1962-

Hrob třinácté panny [zvukový záznam] MP3 314Horáková, Naďa, 1962-

Miroslav Horníček na gramofonových deskách [zvukový MP3 540Horníček, Miroslav, 1918-2003

Úsměvy paní Thálie [zvukový záznam] MP3 66Hořec, Petr, 1926-2002

Lovec draků MP3 1352Hosseini, Khaled, 1965-

Tisíce planoucích sluncí [zvukový záznam] MP3 942Hosseini, Khaled, 1965-

Cizinci hledají byt [zvukový záznam] MP3 514Hostovský, Egon, 1908-1973

Silo MP3 1056Howey, Hugh, 1975-

Kluby poezie [zvukový záznam] MP3 722Hrabal, Bohumil, 1914-1997

Andělské oči [zvukový záznam] : přepis filmu s MP3 131

Automat Svět [zvukový záznam] : výbor z povídek MP3 213Hrabal, Bohumil, 1914-1997

Smrt nosí rudé škorně MP3 1319Hrdlička, Pavel, 1942-2021

Cizinci v Praze [zvukový záznam] MP3 387Hrubeš, Josef, 1944-2024

Pražské domy vyprávějí [zvukový záznam]. 1. MP3 308Hrubeš, Josef, 1944-2024

Pod babylónskou věží [zvukový záznam] MP3 666Hruška, Blahoslav, 1945-2008

Lístek do památníku ; Ikarův pád ; Nezralé maliny MP3 633Hubač, Jiří, 1929-2011

Kdo jede na tygru [zvukový záznam] MP3 853Hubáček, Miloš, 1937-

Válka končí v Pacifiku [zvukový záznam]. I, Pevnost MP3 374Hubáček, Miloš, 1937-

Titanic [zvukový záznam] MP3 496Hubáček, Miloš, 1937-

Tajemství pražského šotka [zvukový záznam] MP3 64Hudečková, Eva, 1949-

O ztracené lásce [zvukový záznam] MP3 225Hudečková, Eva, 1949-

Oceán vzpomínek [zvukový záznam] MP3 452Hugo, Lynne



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 15

Autor Název Signatura

Tribunová sútra Šestého patriarchy : zvukový záznam MP3 833Huineng, 638-713

Rytíři krále Artuše [zvukový záznam] MP3 33Hulpach, Vladimír, 1935-

Otec vyhoštěných : zvukový záznam MP3 459Hünermann, Wilhelm, 1900-

Lístky vavřinové [zvukový záznam] MP3 717Hurník, Ilja, 1922-2013

Konec civilizace [zvukový záznam] MP3 911Huxley, Aldous, 1894-1963

Kontrapunkt [zvukový záznam] MP3 516Huxley, Aldous, 1894-1963

Krutá volba [zvukový záznam] MP3 630Chamberlain, Diane, 1950-

Švadlena z Dachau MP3 1170Chamberlain, Mary, 1947-

Poslední útočiště [zvukový záznam] MP3 921Chandler, Raymond, 1888-

Sestřička [zvukový záznam] MP3 126Chandler, Raymond, 1888-

Čtyřnohá vrána a nové taškařice MP3 1155Charms, Daniil Ivanovič, 1905-

Motýlek [zvukový záznam] MP3 810Charrière, Henri, 1906-1973

Viníci mají strach [zvukový záznam] MP3 626Chase, James Hadley, 1906-

Chytrému napověz MP3 1016Chase, James Hadley, 1906-

Já mu ukážu [zvukový záznam] MP3 902Chase, James Hadley, 1906-

Pracka v láhvi [zvukový záznam] MP3 448Chase, James Hadley, 1906-

Položte ji mezi liliemi [zvukový záznam] MP3 82Chase, James Hadley, 1906-

Apač, který chtěl být orlem [zvukový záznam] MP3 814Chauvel, Patrick, 1949-

Věznice Falconer [zvukový záznam] MP3 469Cheever, John, 1912-1982

Klub zneuznaných mužů [zvukový záznam] MP3 165Chesterton, G. K. 1874-1936

Mlhobřehy : zvukový záznam MP3 561Chevallier, Gabriel, 1895-1969

Zvonokosy [zvukový záznam] MP3 330Chevallier, Gabriel, 1895-1969

Daň ze štěstí [zvukový záznam] MP3 410Chlupová, Blanka, 1967-

Nebezpečné známosti MP3 1010Choderlos de Laclos, Pierre-

Vlastní životopis [zvukový záznam] MP3 711Christie, Agatha, 1890-1976

Herkulovské úkoly pro Hercula Poirota MP3 1044Christie, Agatha, 1890-1976

Záhada na zámku Styles MP3 1206Christie, Agatha, 1890-1976

Třikrát Hercule Poirot [zvukový záznam] MP3 35Christie, Agatha, 1890-1976

Vraždy podle abecedy [zvukový záznam] MP3 537Christie, Agatha, 1890-1976

Oznamuje se vražda [zvukový záznam] MP3 523Christie, Agatha, 1890-1976

Vražda na golfovém hřišti [zvukový záznam] MP3 109Christie, Agatha, 1890-1976

Chodci v soumraku / MP3 1253Chytil, Václav

Půjčiti stříbro, loupiti zlato MP3 1108Ingelman-Sundberg,

Brambory na vloupačku MP3 1112Ingelman-Sundberg,

Lovci kožešin [zvukový záznam] : jejich osudy a MP3 247Ingstad, Helge, 1899-2001

Poslední noc na Klikaté řece MP3 1083Irving, John, 1942-



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 16

Autor Název Signatura

V jedné osobě MP3 998Irving, John, 1942-

Svět podle Garpa [zvukový záznam] MP3 754Irving, John, 1942-

Svobodu medvědům [zvukový záznam] MP3 494Irving, John, 1942-

Soumrak dne MP3 1275Ishiguro, Kazuo, 1954-

Zahrada života paní Betty, později Boženy N. [zvukový MP3 531Ivanov, Miroslav, 1929-1999

Osamělá smrt MP3 1323Jackson, Lisa, 1952-

Třikrát Adam Dalgliesh [zvukový záznam] MP3 723James, P. D., 1920-2014

Rubáš pro slavíka [zvukový záznam] MP3 870James, P. D., 1920-2014

Černá věž [zvukový záznam] MP3 755James, P. D., 1920-2014

Soukromá pacientka [zvukový záznam] MP3 608James, P. D., 1920-2014

Pachuť smrti : zvukový záznam MP3 464James, P. D., 1920-2014

Plány a touhy [zvukový záznam] MP3 75James, P. D., 1920-2014

Vánoční vražda MP3 1285James, P. D., 1920-2014

Druhá světová válka [zvukový záznam] MP3 900Janáč, Marek, 1971-

Dáma v autě s brýlemi a puškou [zvukový záznam] MP3 928Japrisot, Sébastien, 1931-2003

Zahradnictví MP3 1340Jarchovský, Petr, 1966-

Svatí kacíři aneb Reportáž nejen z Velké Moravy MP3 493Jarošová, Jindra, 1948-

Duha [zvukový záznam] MP3 671Javořická, Vlasta, 1890-1979

Jitřenka MP3 1065Javořická, Vlasta, 1890-1979

Děti panímámy Zlatuškové [zvukový záznam] MP3 891Javořická, Vlasta, 1890-1979

Údolím slz [zvukový záznam] MP3 550Javořická, Vlasta, 1890-1979

Host do domu [zvukový záznam] ; Hra s ohněm MP3 264Javořická, Vlasta, 1890-1979

Žárovky kaštanů [zvukový záznam] : šest povídek MP3 288Javořická, Vlasta, 1890-1979

Bratříček [zvukový záznam] MP3 197Javořická, Vlasta, 1890-1979

Otcovský dům [zvukový záznam] MP3 208Javořická, Vlasta, 1890-1979

Láska a krev 2. MP3 1287Javořická, Vlasta, 1890-1979

Láska a krev 1. MP3 1286Javořická, Vlasta, 1890-1979

Cestou hvězdy [zvukový záznam] MP3 419Jazairiová, Pavla, 1945-

Cesta k jednoduchosti [zvukový záznam] MP3 140Jesenská, Milena, 1896-1944

Tak nám zabili Ferdinanda MP3 1038Ježek, Martin

Cesta Ostravana do Ameriky leta Páně 1893 MP3 1391Jičínský, Vilém, 1832-1902

U nás [zvukový záznam] : nová kronika MP3 354Jirásek, Alois, 1851-1930

Saturnin [zvukový záznam] : přepis filmu s komentářem MP3 99Jirotka, Zdeněk, 1911-2003

Tvář bohyně Tanit [zvukový záznam] MP3 291Jobánek, Jiří, 1923-2002

Za časů Jeho Milosti [zvukový záznam] MP3 843Johnson, Eyvind, 1900-1976

Indiánský psi žerou fazole MP3 1034Johnson, Gordon, 1943-



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 17

Autor Název Signatura

Vídeňské bratrstvo MP3 1203Johnsrud, Ingar, 1974-

Zabiják Anders a jeho přátelé MP3 1173Jonasson, Jonas, 1961-

Strach vzlétnout [zvukový záznam] MP3 217Jong, Erica, 1942-

Můj život bez mříží MP3 1035Kajínek, Jiří, 1961-

Panna na Skálholtu MP3 1258Kamban, Gudmundur

Člověk v závěsu [zvukový záznam] MP3 594Kantůrková, Eva, 1930-

Jen si tak maličko povyskočit [zvukový záznam] MP3 428Kantůrková, Eva, 1930-

Vlastní životopis [zvukový záznam] MP3 36Karel IV., český král a římský

Veselá trilogie [zvukový záznam] MP3 638Kästner, Erich, 1899-1974

Zápisník potulného kazatele [zvukový záznam] MP3 935Kašparů, Jaroslav Max, 1950-

Deník americké manželky [zvukový záznam] MP3 828Kaufman, Sue, 1926-1977

Bořivoj Navrátil [zvukový záznam] MP3 665Kazda, Jaromír, 1948-

Můj nádherný svět grotesky [zvukový záznam] MP3 136Keaton, Buster, 1895-1966

Kouzlo všednosti MP3 1030Keleová-Vasilková, Táňa,

Rabín v pátek zaspal MP3 1272Kemelman, Harry

Lazar MP3 1371Kepler, Lars

Paganiniho smlouva [zvukový zázanm] MP3 698Kepler, Lars

Stalker MP3 1072Kepler, Lars

Lovec králíků MP3 1247Kepler, Lars

Vyhoďme ho z kola ven [zvukový záznam] MP3 872Kesey, Ken, 1935-2001

Superhlubinný vrt a tři blondýnky MP3 1100Kettner, Vojen

Matka Davida S. - nar. 3. července 1959 [zvukový MP3 498Keuls, Yvonne, 1931-

Křídla ve větru MP3 1337Kidd, Sue Monk, 1948-

Právo nálezce MP3 1311King, Stephen, 1947-

Pan Mercedes MP3 1128King, Stephen, 1947-

Svědectví MP3 1233King, Stephen, 1947-

Temná půle [zvukový záznam] MP3 63King, Stephen, 1947-

Ostrov Duma Key [zvukový záznam] MP3 948King, Stephen, 1947-

Puls [zvukový záznam] MP3 553King, Stephen, 1947-

Pasák MP3 1207Kisch, Egon Erwin, 1885-1948

Klekner [zvukový záznam] MP3 983Klekner, Rudolf

Ostrov šedých mnichů MP3 1156Klevisová, Michaela, 1976-

Kroky vraha MP3 1229Klevisová, Michaela, 1976-

Vražda jako zákusek [zvukový záznam] MP3 390

Poslední stupeň důvěrnosti [zvukový záznam] MP3 963Klíma, Ivan, 1931-

Moje první lásky [zvukový záznam] MP3 500Klíma, Ivan, 1931-



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 18

Autor Název Signatura

Moje zlatá řemesla [zvukový záznam] MP3 501Klíma, Ivan, 1931-

Advokát a jeho Pán MP3 1208Klíma, Josef, 1951-

Radikální řez [zvukový záznam] MP3 836Klíma, Josef, 1951-

Druhý život Mariny G. [zvukový záznam] MP3 877Klimecká, Vladimíra, 1964-

V ráji šumavském [zvukový záznam] : román z Pošumaví MP3 829Klostermann, Karel, 1848-

Na cestě k domovu [zvukový záznam] ; příběhy zmizelé MP3 788Klostermann, Karel, 1848-

Lístky ze šumavské epopeje [zvukový záznam] MP3 401Klostermann, Karel, 1848-

Ze světa lesních samot [zvukový záznam] MP3 402Klostermann, Karel, 1848-

Mlhy na blatech [zvukový záznam] MP3 70Klostermann, Karel, 1848-

Z pohádkových končin [zvukový záznam] MP3 216Klukanová, Ludmila, 1936-

Neuvěřitelná rybářská dobrodružství MP3 1303Knight, Paul

Potvrzení o zrušeném letu [zvukový záznam] MP3 778Knitlová, Jana, 1942-

Via Mala [zvukový záznam] MP3 417Knittel, John, 1891-1970

Krev na paletě MP3 1231Kočka, Miloš

Tma o polednách : zvukový záznam MP3 654Koestler, Arthur, 1905-1983

Divadlo, aneb, Snář [zvukový záznam] MP3 364Kohout, Eduard, 1889-1976

Co za to stálo [zvukový záznam] MP3 297Kopecký, Miloš, 1922-1996

Rychlopalba MP3 1209Kopřiva, Štěpán, 1971-

Dostavník do Lordsburgu [zvukový záznam] : povídky z MP3 774

Post bellum 1866 [zvukový záznam] : dvě variace na MP3 716Körner, Vladimír, 1939-

Kočár do neznáma MP3 1298Körnerová, Hana Marie, 1954-

Pomóóóc! Doktor se topí-- [zvukový záznam] MP3 323Kortooms, Toon, 1916-1999

Emil běžec MP3 1137Kosatík, Pavel, 1962-

Věra Čáslavská [zvukový záznam] : život na Olympu MP3 736Kosatík, Pavel, 1962-

Osm žen z Hradu [zvukový záznam] : manželky MP3 220Kosatík, Pavel, 1962-

Nabarvené ptáče MP3 1148Kosiński, Jerzy N., 1933-1991

Hustej nářez MP3 994Kotleta, František (fiktivní

Literární toulky Moravou [zvukový záznam] MP3 731Kovářík, Vladimír, 1913-1982

Herecké romance [zvukový záznam] : důvěrná setkání s MP3 95Kovaříková, Blanka, 1961-

Mám ráda hajného [zvukový záznam] MP3 341Kozderová, Milena, 1931-

Na křídlech větrného mlýna [zvukový záznam] : životní MP3 890Kožík, František, 1909-1997

Po zarostlém chodníčku [zvukový záznam] : sblížení s MP3 328Kožík, František, 1909-1997

Neklidné babí léto [zvukový záznam] : životní příběh MP3 688Kožík, František, 1909-1997

Pohádky naší babičky [zvukový záznam] MP3 147Krásnohorská, Eliška, 1847-

Když vraždí omyl [zvukový záznam] : skutečné MP3 245Kratochvíl, Josef

Památné bitvy českých dějin [zvukový záznam] MP3 586Kratochvíl, Miloš Václav,



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 19

Autor Název Signatura

Prosím tě, neblázni! [zvukový záznam] MP3 621Kraus, Ivan, 1939-

Číslo do nebe [zvukový záznam] MP3 32Kraus, Ivan, 1939-

To na tobě doschne [zvukový záznam] MP3 834Kraus, Ivan, 1939-

Václav Havel - životopis [zvukový záznam] MP3 437Kriseová, Eda, 1940-

Výlov mého rybníka [zvukový záznam] : výběr z MP3 385Křesťan, Rudolf, 1943-

Smrt má vůni inkoustu MP3 1304Křížek, Vilém, 1971-

Ze života rodiny Horáčkovy [zvukový záznam] MP3 219Kšajtová, Marie, 1937-

Pohádky o Krakonošovi [zvukový záznam] MP3 200Kubátová, Marie, 1922-2013

Barvy slečny Toyen MP3 1181Kučík, Vladislav, 1957-

Italské jednohubky MP3 1348Kučíková, Marta

Nesmrtelnost [zvukový záznam] MP3 659Kundera, Milan, 1929-

Nesnesitelná lehkost bytí [zvukový záznam] MP3 183Kundera, Milan, 1929-

Moje Británie: příběhy, fejetony a vzpomínky [zvukový MP3 615Kyncl, Karel, 1927-1997

V Buckinghamu otevřeno [zvukový záznam] : a jiné MP3 265Kyncl, Karel, 1927-1997

Krotitel MP3 1186Läckberg, Camilla, 1974-

Liljecronův domov [zvukový záznam] MP3 404Lagerlöf, Selma, 1858-1940

Soukromá vzpoura [zvukový záznam] MP3 560Landovský, Pavel, 1936-2014

Průvodce muže těhotenstvím [zvukový záznam] MP3 3Langer, Ivan, 1967-

Křídla osudu [zvukový záznam] MP3 970Lanigan, Catherine

Někdo cizí v domě MP3 1299Lapeña, Shari, 1960-

Manželé odvedle MP3 1270Lapeña, Shari, 1960-

Ostrov tisíce pramenů MP3 1115Lark, Sarah, 1958-

Sluneční bouře MP3 1113Larsson, Åsa, 1966-

Prolitá krev MP3 1248Larsson, Åsa, 1966-

Dívka, která kopla do vosího hnízda [zvukový záznam] MP3 589Larsson, Stieg, 1954-2004

Dívka, která si hrála s ohněm [zvukový záznam] MP3 543Larsson, Stieg, 1954-2004

Muži, kteří nenávidí ženy [zvukový záznam] MP3 488Larsson, Stieg, 1954-2004

Milenec lady Chatterleyové [zvukový záznam] MP3 679Lawrence, D. H. (David

Fata Morgana MP3 1372Lázňovský, Michal, 1947-

Smileyho lidé [zvukový záznam] MP3 278Le Carré, John, 1931-2020

Kanadské žertíky [zvukový záznam] MP3 380Leacock, Stephen, 1869-1944

Lidé od jezera : zvukový záznam : člověk, jeho počátky, MP3 786Leakey, Richard, 1944-2022

Jako zabít ptáčka [zvukový záznam] MP3 614Lee, Harper, 1926-2016

Všechno je jinak MP3 1292Legardinier, Gilles, 1965-

Jozova Hanule [zvukový záznam] MP3 468Legátová, Květa, 1919-2012

Pod rouškou noci MP3 1123Lehane, Dennis, 1966-



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 20

Autor Název Signatura

Příběhy pilota Pirxe [zvukový záznam] MP3 606Lem, Stanisław, 1921-2006

Fiasko [zvukový záznam] MP3 27Lem, Stanisław, 1921-2006

Na shledanou tam nahoře MP3 1331Lemaitre, Pierre, 1951-

Druhá planeta Oggu [zvukový záznam] MP3 840Lengyel, Péter, 1939-

Záhada žlutého pokoje [zvukový záznam] MP3 612Leroux, Gaston, 1868-1927

Gerron MP3 1061Lewinsky, Charles, 1946-

Letopisy Narnie [zvukový záznam]. 3, Plavba Jitřního MP3 120Lewis, C. S. 1898-1963

Letopisy Narnie [zvukový záznam]. 1, Lev, čarodějnice a MP3 118Lewis, C. S. 1898-1963

Letopisy Narnie [zvukový záznam]. 2, Princ Kaspian MP3 119Lewis, C. S. 1898-1963

Letopisy Narnie [zvukový záznam]. 6, Čarodějův MP3 123Lewis, C. S. 1898-1963

Letopisy Narnie [zvukový záznam]. 7, Poslední bitva MP3 124Lewis, C. S. 1898-1963

Letopisy Narnie [zvukový záznam]. 4, Stříbrná židle MP3 121Lewis, C. S. 1898-1963

Letopisy Narnie [zvukový záznam]. 5, Kůň a jeho MP3 122Lewis, C. S. 1898-1963

Soukromý život božských pěvců [zvukový záznam] MP3 406Lewis, Marcia

Lotta z Roštácké uličky [zvukový záznam] MP3 573Lindgren, Astrid, 1907-2002

Bratři Lví srdce [zvukový záznam] MP3 150Lindgren, Astrid, 1907-2002

Šedivá myš MP3 1003Lipatov, Vil' Vladimirovič,

Ve vedlejší roli Jiří Lír [zvukový záznam] MP3 416Lír, Jiří, 1923-1995

Amatér MP3 1140Littell, Robert, 1935-

Den zkázy v Britském muzeu [zvukový záznam] MP3 647Lodge, David, 1935-

Nejtišší trest [zvukový záznam] MP3 551Lodge, David, 1935-

Královna ve stínu [zvukový záznam] MP3 235Lofts, Norah, 1904-1983

Doznání [zvukový záznam] MP3 609London, Artur, 1915-1986

Měsíční údolí [zvukový záznam] MP3 835London, Jack, 1876-1916

Nejcennější, co mám [zvukový záznam] MP3 938Loriot, Noëlle, 1925-

Doma lidé umírají [zvukový záznam] MP3 639Loukotková, Jarmila, 1923-

Navzdory básník zpívá [zvukový záznam] MP3 725Loukotková, Jarmila, 1923-

Pod maskou smích [zvukový záznam] MP3 950Loukotková, Jarmila, 1923-

Lhůta prošla [zvukový záznam] MP3 350Loukotková, Jarmila, 1923-

Démanty noci MP3 1004Lustig, Arnošt, 1926-2011

Zloděj kufrů MP3 1017Lustig, Arnošt, 1926-2011

Povídky [zvukový záznam] MP3 740Lustig, Arnošt, 1926-2011

Den pro Ditu Saxovou [zvukový záznam] MP3 534Lustig, Arnošt, 1926-2011

Cesta sněžných ptáků MP3 1252Lyndon, Robert

Císařský oheň MP3 1281Lyndon, Robert

Poslední dny Pompejí [zvukový záznam] MP3 603Lytton, Edward Bulwer Lytton,



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 21

Autor Název Signatura

Co život dal (a vzal) [zvukový záznam] MP3 673MacDonald, Betty, 1908-1958

Haló, paní Láryfáry! [zvukový záznam] MP3 83MacDonald, Betty, 1908-1958

3x detektiv amatér Travis McGee [zvukový záznam] MP3 690MacDonald, John D. 1916-

Třikrát havarijní poradce Travis McGee [zvukový MP3 962MacDonald, John D. 1916-

Pohádky tisíce a jedné noci [zvukový záznam]. 2 : výběr MP3 258

Vojenské omyly druhé světové války [zvukový záznam] MP3 253Macksey, Kenneth, 1923-2005

Můj život [zvukový záznam] MP3 51Mahler-Werfel, Alma Maria,

Bez dcerky neodejdu [zvukový záznam] MP3 578Mahmoody, Betty, 1946-

Z lásky k dítěti [zvukový záznam] MP3 590Mahmoody, Betty, 1946-

Zápisky z blázince [zvukový záznam] MP3 222Macháček, Miroslav, 1922-

Dravec Mattoni MP3 1163Machek, Bohuslav, 1904-1994

Duch děvky [zvukový záznam]. 1. díl MP3 106Mailer, Norman, 1923-2007

Boží milost [zvukový záznam] MP3 166Malamud, Bernard, 1914-1986

Nepřestávej, miláčku [zvukový záznam] MP3 892Mališová, Markéta, 1957-

Přebyteční MP3 1320Malley, Gemma

Vrazi bez tváře MP3 1036Mankell, Henning, 1948-2015

Usměvavý muž MP3 1066Mankell, Henning, 1948-2015

Bílá lvice MP3 999Mankell, Henning, 1948-2015

Ve slepé uličce MP3 1164Mankell, Henning, 1948-2015

O krok pozadu MP3 1336Mankell, Henning, 1948-2015

Mládí krále Jindřicha IV. [zvukový záznam] MP3 399Mann, Heinrich, 1871-1950

Mefisto: Román jedné kariéry [zvukové knihy] MP3 978Mann, Klaus, 1906-1949

Kouzelný vrch [zvukový záznam] MP3 286Mann, Thomas, 1875-1955

Ve stopách Vikingů : zvukový záznma MP3 702Mára, Jiří, 1966-

Na vozíku na rovníku [zvukový záznam] MP3 529Mára, Jiří, 1966-

Nový Zéland - návrat k protinožcům [zvukový záznam] MP3 454Mára, Jiří, 1966-

Blažený věk [zvukový záznam] MP3 164Marek, Jiří, 1914-1994

Detektivem v říši zvířat [zvukový záznam] MP3 203Mareš, Jaroslav, 1937-2021

Starý voják neumírá MP3 1366Marshall, Bruce, 1899-1987

Plná slávy [zvukový záznam] MP3 71Marshall, Bruce, 1899-1987

Ďábelské hry MP3 1310Marsons, Angela

César tropí hlouposti [zvukový záznam] MP3 850Maršálek, Jiří, 1962-

Rytíř sedmi království : než začala hra o trůny MP3 1119Martin, George R. R., 1948-

Hora mezi námi MP3 1376Martin, Charles

Potkal Kohn Rabínoviče [zvukový záznam] MP3 421Martinec, Jan, 1915-1995

O královně života MP3 1394Martínek, Vojtěch, 1887-1960



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 22

Autor Název Signatura

Ideály humanitní [zvukový záznam] MP3 591Masaryk, Tomáš Garrigue,

Listy do vězení [zvukový záznam] MP3 748Masaryková-Garrigue,

Požitkář MP3 1158Mason, Richard, 1978-

Bílé kosti MP3 1213Masterton, Graham, 1946-

Už troubějí [zvukový záznam] MP3 182Matějka, Jaroslav, 1927-2010

Rudá volavka MP3 1187Matthews, Jason, 1951-2021

Beatles [zvukový záznam] : výpověď o jedné generaci MP3 227Matzner, Antonín, 1944-2017

Síla okolností [zvukový záznam] MP3 628Maugham, W. Somerset 1874-

Veselice aneb Kostlivec ve skříni [zvukový záznam] MP3 241Maugham, W. Somerset 1874-

Farizejka [zvukový záznam] MP3 714Mauriac, François, 1885-1970

Lélia neboli Život George Sandové [zvukový záznam] MP3 672Maurois, André, 1885-1967

Adriena, aneb, Život paní de La Fayette [zvukový MP3 280Maurois, André, 1885-1967

Dívka, která spadla z nebe MP3 1196Mawer, Simon, 1948-

Provazochodkyně MP3 1197Mawer, Simon, 1948-

Jasná voda vůkol [zvukový záznam] MP3 622Maxwell, Gavin, 1914-1969

Černý mustang MP3 1018May, Karl, 1842-1912

Lovci lidí [zvukový záznam] MP3 442May, Karl, 1842-1912

Pouta víry a beznaděje [zvukový záznam] MP3 230May, Karl, 1842-1912

Muž mnoha tváří [zvukový záznam] MP3 192May, Karl, 1842-1912

Ostrov Entry MP3 1123May, Peter, 1951 prosinec 20.-

Pán ohně MP3 1031May, Peter, 1951 prosinec 20.-

Sál smrti MP3 1288May, Peter, 1951 prosinec 20.-

Rok v Provenci [zvukový záznam] MP3 86Mayle, Peter, 1939-2018

Śelma MP3 1374Mayne, Andrew, 1973-

Koho zvolil vrah [zvukový záznam] MP3 604McBain, Ed, 1926-2005

Profesionál [zvukový záznam] MP3 545McBain, Ed, 1926-2005

Horko [zvukový záznam] MP3 352McBain, Ed, 1926-2005

Zabiják [zvukový záznam] MP3 482McBain, Ed, 1926-2005

Bez důkazů [zvukový záznam] MP3 809McCullough, Colleen, 1937-

Dámy z Missalonghi [zvukový záznam] MP3 85McCullough, Colleen, 1937-

Létala jsem za sluncem MP3 1305McLain, Paula, 1965-

Dlouhé stíny [zvukový záznam] MP3 907Meacham, Leila, 1938-2021

Bílá velryba MP3 1104Melville, Herman, 1819-1891

Vedlejší pokoje MP3 1188Menšík, Radovan, 1986-

Vladimír Menšík: Vománkvé víno a jiné vyprávění MP3 618Menšíková, Olga, 1930-

Rozmarná léta [zvukový záznam] MP3 958Menzel, Jiří, 1938-2020



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 23

Autor Název Signatura

Muži pod ochranou [zvukový záznam] MP3 675Merle, Robert, 1908-2004

Malevil MP3 1328Merle, Robert, 1908-2004

Nálet na Peenemünde: noc ze 17. na 18. srpna 1943 MP3 435Middlebrook, Martin, 1932-

Komici [zvukový záznam] : --příběhy smutných mužů? MP3 10Mihola, Rudolf, 1943-

Co mě naučil tučňák MP3 1109Michell, Tom

Dalajlamova kočka [zvukový záznam] MP3 939Michie, David, 1962-

Život na zámku [zvukový záznam] MP3 218Míka, Jan, 1947-

Sněženky MP3 1085Miller, Andrew, 1960-

Už tě nepotřebuju [zvukový záznam] MP3 185Miller, Arthur, 1915-2005

Návrat pokojného bojovníka [zvukový záznam] MP3 311Millman, Dan, 1946-

Cesta pokojného bojovníka [zvukový záznam] MP3 90Millman, Dan, 1946-

Konec vosí sezony [zvukový záznam] MP3 887Mina, Denise, 1966-

Mráz MP3 1073Minier, Bernard, 1960-

Zkurvenej příběh MP3 1249Minier, Bernard, 1960-

Poslední králové Evropy [zvukový záznam] MP3 298Miquel, Pierre, 1930-2007

Důchodkyně nestřílejte MP3 1045Mlynářová, Marcela, 1948-

Blonďatá stíhačka [zvukový záznam] MP3 568Monyová, Simona, 1967-2011

Až moc blízko MP3 1309Moran, Eleanor

Paul Newman & Joanne [zvukový záznam] MP3 234Morella, Joe, 1939-

Poselství od protinožců [zvukový záznam] MP3 12Morgan, Marlo, 1937-

Poselství od protinožců [zvukový záznam] MP3 260Morgan, Marlo, 1937-

Manželovo tajemství MP3 1165Moriarty, Liane, 1966-

Hana MP3 1347Mornštajnová, Alena, 1963-

Mona Lisa MP3 988Morton, Carson

Jak jsem se měl na světě [zvukový záznam] MP3 518Mošna, Jindřich, 1837-1911

Nejsem žádná lvice [zvukový záznam] : životní příběh MP3 562Moučková, Kamila, 1928-2020

Stříbrná zátoka MP3 1124Moyes, Jojo, 1969-

Dívka, již jsi tu zanechal MP3 1146Moyes, Jojo, 1969-

Než jsem tě poznala MP3 1160Moyes, Jojo, 1969-

Život po tobě MP3 1250Moyes, Jojo, 1969-

Jeden plus jedna MP3 1271Moyes, Jojo, 1969-

Rok na vsi ; zvukový záznam MP3 457Mrštík, Alois, 1861-1925

Dar ducha [zvukový záznam] : magické síly člověka a MP3 189Mulford, Prentice, 1834-1891

Příliš mnoho štěstí [zvukový záznam] MP3 913Munro, Alice, 1931-2024

Pod sítí [zvukový záznam] MP3 539Murdoch, Iris, 1919-1999

Miláčkové a jejich hvězdy [zvukový záznam] : rozhovory MP3 17Murrer, Ewald, 1964-



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 24

Autor Název Signatura

Poslední kabriolet [zvukový záznam] MP3 546Myrer, Anton, 1922-1996

Dewey [zvukový záznam] : kocour z knihovny, který MP3 677Myron, Vicki, 1947-

Dlouhý stín času MP3 1273Nauman, Pavel, 1907-1976

Už tě nemiluju [zvukový záznam] MP3 472

Tma [zvukový záznam] MP3 953Neff, Ondřej, 1945-

Klukoviny a tátoviny [zvukový záznam] MP3 398Neff, Ondřej, 1945-

Večery u krbu [zvukový záznam] MP3 747Neff, Vladimír, 1909-1983

Dáma na pavlači a jiné soudničky [zvukový záznam] MP3 158Němec, František, 1902-1963

Zmrazená láska [zvukový záznam] MP3 934Németh, László, 1901-1975

Francouzská suita [zvukový záznam] MP3 852Némirovsky, Irène, 1903-1942

Rakvářova dcera a jiné prózy [zvukový záznam] MP3 737Nenadál, Radoslav, 1929-2018

Srpen s bejbinkou MP3 1131Nepil, František, 1929-1995

Střevíce z lýčí [zvukový záznam] MP3 46Nepil, František, 1929-1995

Lipová alej [zvukový záznam] MP3 798Nepil, František, 1929-1995

Satan s prstenem [zvukový záznam] MP3 263Nepil, František, 1929-1995

Syn MP3 1074Nesbø, Jo, 1960-

Krev na sněhu MP3 1251Nesbø, Jo, 1960-

Švábi MP3 1198Nesbø, Jo, 1960-

Přízrak MP3 1001Nesbø, Jo, 1960-

Červenka [zvukový záznam] MP3 908Nesbø, Jo, 1960-

Síť [zvukový záznam] MP3 965Nesser, Håkan, 1950-

Úvod do světa literatury [zvukový záznam]. II MP3 343

Úvod do světa literatury [zvukový záznam]. I MP3 342

Úvod do světa literatury [zvukový záznam]. III MP3 344

Úvod do světa literatury [zvukový záznam]. IV MP3 345

Knihkupec, který se přestal koupat [zvukový záznam] MP3 880Nilsson Piraten, Fritiof, 1895-

Žena dvou mužů [zvukový záznam]. [2] MP3 7Nižnánsky, Jozef, 1903-1976

Čachtická paní [zvukový záznam] MP3 481Nižnánsky, Jozef, 1903-1976

Obsazeno [zvukový záznam] MP3 62Nosková, Věra, 1947-

Proměny [zvukový záznam] MP3 967Nosková, Věra, 1947-

Miliónový jeep MP3 1265Novák, Jan

Děda [zvukový záznam] MP3 701Novák, Jan, 1953 duben 4.-

Aljaška, aneb, Příběh příběhu [zvukový záznam] MP3 797Novák, Jan, 1953 duben 4.-

Má rozkošná Múza s hadrem v ruce [zvukový záznam] MP3 685Novotný, David Jan, 1947-

Dáma ve zlatém [zvukový záznam] MP3 768O'Connor, Anne Marie, 1959-

Dobrého člověka těžko najdeš a jiné povídky [zvukový MP3 684O'Connor, Flannery, 1925-



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 25

Autor Název Signatura

Americké chutě [zvukový záznam] MP3 145Oates, Joyce Carol, 1938-

-a postavil jí chrám [zvukový záznam] : příběh osudové MP3 60Obermeier, Siegfried, 1936-

Ze staré paměti a moudrosti MP3 1182Olbracht, Ivan, 1882-1952

Plíživý měsíc [zvukový záznam] MP3 593Olsen, Theodore V., 1932-1993

Anglický pacient MP3 1357Ondaatje, Michael, 1943-

Dvanáct zastavení [zvukový záznam] : vzpomínky opata MP3 644Opasek, Anastáz, 1913-1999

Posedlá romantikou [zvukový záznam] MP3 420Orsoff, Beth

Kořeny dubu [zvukový záznam] MP3 585Ovčinnikov, Vsevolod

Paměti [zvukový záznam] MP3 128Pahlaví, Farah, 1938-

Významný pacient MP3 1135Palmer, Michael, 1942-2013

Ohnivé kameny [zvukový záznam] MP3 952Palov, C. M.

Sníh [zvukový záznam] MP3 975Pamuk, Orhan, 1952-

Tam za vodou : zvukový záznam MP3 927Páral, Vladimír, 1932-

Katapult: jízdní řád železničních, lodních... [zvukový MP3 955Páral, Vladimír, 1932-

Milenci a vrazi [zvukový záznam] MP3 239Páral, Vladimír, 1932-

Radost až do rána [zvukový záznam] : [o křečcích a MP3 272Páral, Vladimír, 1932-

Za zavřenými dveřmi MP3 1339Paris, B. A.

Spiknutí v ulici Bílých plášťů MP3 1354Parot, Jean-François, 1946-

Tři studie o Masarykovi [zvukový záznam] MP3 837Patočka, Jan, 1907-1977

Jak běžet do kopce [zvukový záznam] MP3 1Paulová, Jana, 1955-

Karneval a Velký pátek [zvukový záznam] MP3 849Pausewang, Gudrun, 1928-

Miroslav Donutil čte povídky Oty Pavla MP3 1301Pavel, Ota, 1930-1973

Olympijské hry a jiné povídky [zvukový záznam] MP3 703Pavel, Ota, 1930-1973

Ve službách Švédska [zvukový záznam] MP3 883Pavel, Ota, 1930-1973

Omyl [zvukový záznam] MP3 196Pavel, Ota, 1930-1973

Rapa Nui [zvukový záznam] MP3 576Pavel, Pavel, 1957-

Letopisy z hlubin věků [zvukový záznam], Bratr vlk MP3 315Paver, Michelle, 1960-

Nevyšlapanou cestou [zvukový záznam] : nová MP3 664Peck, M. Scott 1936-2005

Motáky nezvěstnému [zvukový záznam] MP3 470Pecka, Karel, 1928-1997

Sloni v soumraku MP3 1176Pekárková, Iva, 1963-

Levhartice [zvukový záznam] MP3 918Pekárková, Iva, 1963-

Postavy a problémy českých dějin [zvukový záznam] : MP3 605Pekař, Josef, 1870-1937

--a bude hůř [zvukový záznam] MP3 407Pelc, Jan, 1957-

Zlatokopky MP3 1237Perry, Tasmina

Očima estébáka [zvukový záznam] MP3 951Peták, Vladimír, 1956-

Pohádkový dědeček [zvukový záznam] MP3 6Petiška, Eduard, 1924-1987



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 26

Autor Název Signatura

72 jmen české historie [zvukový záznam] MP3 674Petřík, Maxmilián, 1944-

Vypravěčka MP3 1171Picoult, Jodi, 1966-

Čas odejít MP3 1326Picoult, Jodi, 1966-

Hledači mušlí MP3 1355Pilcher, Rosamunde, 1924-

Zimní slunovrat MP3 1300Pilcher, Rosamunde, 1924-

Kolotoč [zvukový záznam] MP3 479Pilcher, Rosamunde, 1924-

Ve snu můžeš všechno. I to nemožné MP3 1184Pitterová, Zuzana

Na kovárně [zvukový záznam] MP3 532Pittnerová, Vlasta, 1858-1926

Ostrovy pokladů [zvukový záznam] MP3 167Platt, Cameron

Hlavní přelíček MP3 1116Poláček, Karel, 1892-1945

Vše pro firmu [zvukový záznam] MP3 463Poláček, Karel, 1892-1945

Židovské anekdoty [zvukový záznam] MP3 277Poláček, Karel, 1892-1945

Jak dostat tatínka do polepšovny [zvukový záznam] MP3 655Poledňáková, Marie, 1941-

Jak vytrhnout velrybě stoličku [zvukový záznam] MP3 572Poledňáková, Marie, 1941-

Bolek Polívka v manéži i mimo : zvukový záznam MP3 884Polívka, Boleslav, 1949-

Milión [zvukový záznam] MP3 462Polo, Marco, asi 1254-1324

Veselé umění kuchařské [zvukový záznam] MP3 309Pomiane, Édouard de, 1875-

Ve znamení Halleyovy komety [zvukový záznam] MP3 292Pospíšil, Ladislav, 1910-1994

Na stejné vlně [zvukový záznam] MP3 985Potter, Alexandra, 1970-

Já a pan Darcy [zvukový záznam] MP3 906Potter, Alexandra, 1970-

Můj život s Elvisem MP3 1099Presley, Priscilla Beaulieu,

Mrtvá šelma MP3 1058Procházka, Jiří Walker, 1959-

Hvězdní honáci MP3 1193Procházka, Jiří Walker, 1959-

Vraždy v kruhu. Muž na dně MP3 1046Procházková, Iva, 1953-

Kam zmizela Rebarbora? [zvukový záznam] MP3 13Procházková, Iva, 1953-

Ročník jedenadvacet [zvukový záznam] MP3 964Ptáčník, Karel, 1921-2002

Dům uprostřed města [zvukový záznam] MP3 575Ptáčník, Karel, 1921-2002

Muž s břitvou : zvukový záznam MP3 706Putík, Jaroslav, 1923-2013

Svědomí : zvukový záznam MP3 689Putík, Jaroslav, 1923-2013

Omerta [zvukový záznam] MP3 336Puzo, Mario, 1920-1999

Zločin pátera Amara MP3 1219Queirós, Eça de, 1845-1900

Ples u hraběte ď Orgel [zvukový záznam] MP3 294Radiguet, Raymond, 1903-

Ďábel v těle [zvukový záznam] MP3 295Radiguet, Raymond, 1903-

Spitfire nad Evropou [zvukový záznam] : československý MP3 91Rajlich, Jiří, 1964-

K2 - 8611 m MP3 1022Rakoncaj, Josef, 1951-

Slepec [zvukový záznam] MP3 789Rakytka, Ján, 1960-



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 27

Autor Název Signatura

Lidé z Baffinova ostrova [zvukový záznam] MP3 610Rasmussenová, Nelly, 1947-

Čtyřmi kontinenty [zvukový záznam] MP3  379Rataj, Karel, 1925-

Templáři MP3 1141Read, Piers Paul, 1941-

Celestinské proroctví [zvukový záznam] MP3 972Redfield, James, 1950-

Neviditelný strážce [zvukový záznam] MP3 929Redondo, Dolores, 1969-

Nevěstinec na vlnách [zvukový záznam] MP3 4Rees, Siân, 1965-

Bílý vlk [zvukový záznam] MP3 510Recheis, Käthe, 1928-2015

Jediné pravé lásky MP3 1274Reid, Taylor Jenkins

Pravidla zrady [zvukový záznam] MP3 744Reich, Christopher, 1961-

Lodní lístek [zvukový záznam] MP3 598Reinerová, Lenka, 1916-2008

Všechny barvy slunce a noci [zvukový záznam] MP3 489Reinerová, Lenka, 1916-2008

Na západní frontě klid [zvukový záznam] MP3 779Remarque, Erich Maria, 1898-

Cesta zpátky [zvukový záznam] MP3 759Remarque, Erich Maria, 1898-

Apollónova maska MP3 1175Renault, Mary, 1905-1983

Černá žena od Nilu MP3 1259Riebe, Brigitte

Palác modrých delfínů [zvukový záznam] MP3 635Riebe, Brigitte, 1953-

Osudové léto [zvukový záznam] MP3 74Rigbey, Liz, 1957-

Sirotčinec slečny Peregrinové MP3 1224Riggs, Ransom, 1979-

Ludvík II., král bavorský [zvukový záznam] MP3 237Richter, Werner, 1888-1969

Mirjam [zvukový záznam] MP3 525Rinser, Luise

Scarlett [zvukový záznam] : pokračování Jihu proti MP3 21Ripley, Alexandra, 1934-2004

Totožnost neznámá MP3 1386Robb, J. D., 1950-

Smrtící nesmrtelnost [zvukový záznam] MP3 624Robb, J. D., 1950-

Smrtící sláva [zvukový záznam] MP3 668Robb, J. D., 1950-

Smrtící zrození MP3 1039Robb, J. D., 1950-

Smrtící vzpomínky MP3 1054Robb, J. D., 1950-

Smrtící kalich MP3 1107Robb, J. D., 1950-

Smrtící stvoření MP3 1121Robb, J. D., 1950-

Smrtící hrátky MP3 1120Robb, J. D., 1950-

Smrtící nevinnost MP3 1075Robb, J. D., 1950-

Neomylný instinkt MP3 1132Robb, J. D., 1950-

Riskovat se musí MP3 1238Robb, J. D., 1950-

Každý má motiv MP3 1189Robb, J. D., 1950-

Měj se na pozoru MP3 1217Robb, J. D., 1950-

Smrtící posedlost [zvukový záznam] MP3 976Robb, J. D., 1950-

Smrtící klon MP3 995Robb, J. D., 1950-



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 28

Autor Název Signatura

Smrtící pomsta [zvukový záznam] MP3 15Robb, J. D., 1950-

Neprůstřelné alibi MP3 1166Robb, J. D., 1950-

To se ti jen zdá MP3 1167Robb, J. D., 1950-

Smrtící pravidla [zvukový záznam] MP3 867Robb, J. D., 1950-

Smrtící portréty [zvukový záznam] MP3 879Robb, J. D., 1950-

Smrtící imitace [zvukový záznam] MP3 901Robb, J. D., 1950-

Smrtící rozdělení [zvukový záznam] MP3 930Robb, J. D., 1950-

Smrtící vize [zvukový záznam] MP3 969Robb, J. D., 1950-

Smrtící svátky [zvukový záznam] MP3 782Robb, J. D., 1950-

Smrtící rituál [zvukový záznam] MP3 743Robb, J. D., 1950-

Smrtící spiknutí [zvukový záznam] MP3 359Robb, J. D., 1950-

Smrtící soud [zvukový záznam] MP3 283Robb, J. D., 1950-

Očistím tě od hříchu MP3 1256Robb, J. D., 1950-

Odplata tě nemine MP3 1268Robb, J. D., 1950-

Na mě si nepřijdeš MP3 1290Robb, J. D., 1950-

Vražedná nevinnost [zvukový záznam] MP3 279Roberts, Nora, 1950-

Letadlová loď [zvukový záznam] MP3 337Robinson, Patrick, 1939-

Kavárnička v Kábulu MP3 1110Rodriguez, Deborah

Poslední orákulum [zvukový záznam] MP3 651Rollins, James, 1961-

Krvavé evangelium MP3 1142Rollins, James, 1961-

Šógunova dcera MP3 1098Rowland, Laura Joh

Hra s vonným dýmem MP3 1028Rowland, Laura Joh

Vějíř s kosatci MP3 1174Rowland, Laura Joh

Pavilon z oblaků [zvukový záznam] MP3 933Rowland, Laura Joh

Samurajova žena [zvukový záznam] MP3 783Rowland, Laura Joh

Harry Potter a vězeň z Azkabanu [zvukový záznam] : MP3 142Rowling, J. K., 1965-

Harry Potter a Tajemná komnata [zvukový záznam]. [2] MP3 104Rowling, J. K., 1965-

Medojedky [zvukový záznam] MP3 542Ruark, Robert Chester, 1915-

Bestseller o životě [zvukový záznam] MP3 559Rucká, Renata, 1954-

Noci, noci [zvukový záznam] MP3 319Rudčenková, Kateřina, 1976-

Andělská hra [zvukový záznam] MP3 973Ruiz Zafón, Carlos, 1964-2020

Stín větru [zvukový záznam] MP3 257Ruiz Zafón, Carlos, 1964-2020

Plzeňská tajemství MP3 1067Růžička, David, 1969-

Nejdelší den [zvukový záznam] MP3 627Ryan, Cornelius, 1920-1974

Vzdálený most [zvukový záznam] MP3 397Ryan, Cornelius, 1920-1974

Jak jsem vyhrál válku [zvukový záznam] MP3 520Ryan, Patrick, 1916-1989



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 29

Autor Název Signatura

Čtvrtá kostka [zvukový záznam] MP3 742Rybář, Jan, 1971-

O čem ženy mlčí [zvukový záznam] MP3 940

Jsem mrtvý, neplačte [zvukový záznam] MP3 949Rytířová, Helena, 1951-

Dům číslo 6 MP3 1144Rywiková, Nela, 1979-

Sama proti času : zvukový záznam : román pro ženy a MP3 554Řeháčková, Věra, 1950-

Nebýt jako máma [zvukový záznam] MP3 233Řeháčková, Věra, 1950-

Vyhoštěni z ráje [zvukový záznam] MP3 254Řeháčková, Věra, 1950-

Hřešit je lidské [zvukový záznam] MP3 306Řeháčková, Věra, 1950-

Já a můj syn [zvukový záznam] MP3 84Saint-Exupéry, Marie de,

Návod k použití rozvedeného muže, aneb, Přechod MP3 16Salický, Albert

Devět povídek [zvukový záznam] MP3 629Salinger, J. D. 1919-2010

Honzlová [zvukový záznam] : protestsong MP3 541Salivarová, Zdena, 1933-

Dobrodružný život milovníka starých tisků [zvukový MP3 765Sayers, Dorothy L. (Dorothy

Skleněné peklo [zvukový záznam] MP3 832Scortia, Thomas N., 1926-

Prométheus v plamenech [zvukový záznam] MP3 436Scortia, Thomas N., 1926-

Moje pařížská revoluce MP3 1047Sedláčková, Andrea, 1967-

Zelené pastely [zvukový záznam] MP3 332Sedlmayerová, Anna, 1912-

Trafikant MP3 989Seethaler, Robert, 1966-

Doktoři [zvukový záznam] MP3 588Segal, Erich, 1937-2010

Gentlemani z Harvardu [zvukový záznam] MP3 268Segal, Erich, 1937-2010

Love story [zvukový záznam] MP3 108Segal, Erich, 1937-2010

Všechny krásy světa [zvukový záznam] : příběhy a MP3 865Seifert, Jaroslav, 1901-1986

České humoresky - výběr z povídek [zvukový záznam] MP3 287

Desirée [zvukový záznam] MP3 773Selinko, Annemarie, 1914-

Medikus z Heidelbergu MP3 1359Serno, Wolf, 1944-

Sonety [zvukový záznam] MP3 582Shakespeare, William, 1564-

Jak zabít svého šéfa MP3 1097Shane, Huhn

Mladí lvi MP3 1218Shaw, Irwin, 1913-1984

Šílenství mocných [zvukový záznam] MP3 58Shaw, Karl

Posedlost [zvukový záznam] MP3 458Shobin, David, 1945-

Mayerling [zvukový záznam] : záhada smrti korunního MP3 414Schaefer, Camillo, 1943-

Jezdec z neznáma [zvukový záznam] MP3 149Schaefer, Jack, 1907-1991

Doktor z hor [zvukový záznam] MP3 195Scheibler, Susanne

Byla jsem na světě [zvukový záznam] MP3 616Scheinpflugová, Olga, 1902-

Bratrstvo svatého grálu : labyrint Černého opatství MP3 1114Schröder, Rainer M., 1951-

Lidé v pralese [zvukový záznam] MP3 670Schweitzer, Albert, 1875-1965



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 30

Autor Název Signatura

Jídelna Šalom a jiné židovské povídky ... [zvukový MP3 915Sidonová, Vlasta Rut, 1953-

Quo vadis MP3 1168Sienkiewicz, Henryk, 1846-

Na poli slávy [zvukový záznam] MP3 269Sienkiewicz, Henryk, 1846-

Ohněm a mečem [zvukový záznam] : přepis filmu s MP3 96Sienkiewicz, Henryk, 1846-

Když ještě žili lidé [zvukový záznam] MP3 447Simak, Clifford D., 1904-1988

Doktůrek [zvukový záznam] MP3 20Simenon, Georges, 1903-1989

Kočka [zvukový záznam] MP3 44Simenon, Georges, 1903-1989

Bratři Ricové [zvukový záznam] MP3 925Simenon, Georges, 1903-1989

3x Maigret a neochotní svědkové [zvukový záznam] MP3 733Simenon, Georges, 1903-1989

Sedm křížků a jeden minstrant MP3 1260Simenon, Georges, 1903-1989

Nikdo není ostrov [zvukový záznam] MP3 24Simmel, Johannes Mario,

Svůj kalich hořkosti [zvukový záznam] MP3 30Simmel, Johannes Mario,

Všichni lidé bratry jsou [zvukový záznam] MP3 961Simmel, Johannes Mario,

Muž, který maloval mandlovníky [zvukový záznam] MP3 799Simmel, Johannes Mario,

A s klauny přišly slzy [zvukový záznam] MP3 750Simmel, Johannes Mario,

Hurá, ještě žijeme [zvukový záznam] MP3 422Simmel, Johannes Mario,

Jen vítr to ví [zvukový záznam] MP3 521Simmel, Johannes Mario,

Nemusí být vždy kaviár [zvukový záznam] MP3 322Simmel, Johannes Mario,

Nechte prosím kytky žít [zvukový záznam] MP3 231Simmel, Johannes Mario,

Tajný chléb [zvukový záznam] MP3 251Simmel, Johannes Mario,

Ve tmě jsou jen temný stín [zvukový záznam] MP3 111Simmel, Johannes Mario,

Divím se, že jsem tak veselý [zvukový záznam] MP3 154Simmel, Johannes Mario,

Na prachy nesahat! [zvukový záznam] MP3 198Simonin, Albert, 1905-1980

Historie mladého muže [zvukový záznam] MP3 831Simonov, Konstantin

Boston MP3 1393Sinclair, Upton, 1878-1968

Brána je dokořán [zvukový záznam]. Disk 2 MP3 371Sinclair, Upton, 1878-1968

Brána je dokořán [zvukový záznam]. Disk 1 MP3 370Sinclair, Upton, 1878-1968

Pastýřův hlas [zvukový záznam]. 1. část MP3 299Sinclair, Upton, 1878-1968

Konec světa [zvukový záznam] MP3 321Sinclair, Upton, 1878-1968

Dračí zuby [zvukový záznam]. 2 MP3 325Sinclair, Upton, 1878-1968

Prezidentův agent [zvukový záznam]. 1 MP3 326Sinclair, Upton, 1878-1968

Dračí zuby [zvukový záznam]. 1 MP3 324Sinclair, Upton, 1878-1968

Prezidentův agent [zvukový záznam]. 2 MP3 327Sinclair, Upton, 1878-1968

Návrat Lannyho Budda [zvukový záznam]. 1. část MP3 105Sinclair, Upton, 1878-1968

Seance a jiné povídky [zvukový záznam] MP3 899Singer, Isaac Bashevis, 1904-

Säffleská bestie : zvukový záznam MP3 862Sjöwall, Maj, 1935-2020



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 31

Autor Název Signatura

3x Martin Beck [zvukový záznam] MP3 65Sjöwall, Maj, 1935-2020

Svatební cesta do Jiljí MP3 1344Skála, Miroslav, 1924-1989

Jako chlapce by mě zastřelili... [zvukový záznam] : MP3 425Skleničková, Jaroslava, 1926-

Můj neklidný přístav [zvukový záznam] MP3 886Sluckis, Mykolas, 1928-2013

Pozor, vyletí ptáček [zvukový záznam] MP3 223Smetanová, Jindřiška, 1923-

Ptačí vodopády [zvukový záznam] MP3 389Smith, Wilbur A., 1933-2021

Lovci diamantů [zvukový záznam] MP3 511Smith, Wilbur A., 1933-2021

Matkárna MP3 996Sohn, Amy, 1973-

Třináctá Marinina láska [zvukový záznam] MP3 986Sorokin, Vladimir Georgijevič,

Den opričníka [zvukový záznam] MP3 429Sorokin, Vladimir Georgijevič,

Bohové Atlantidy [zvukový záznam] MP3 642Souček, Ludvík, 1926-1978

Blázni z Hepteridy [zvukový záznam] MP3 871Souček, Ludvík, 1926-1978

Pevnost bílých mravenců [zvukový záznam] MP3 172Souček, Ludvík, 1926-1978

Pod sněhem MP3 1180Soukupová, Petra, 1982-

K moři [zvukový záznam] MP3 583Soukupová, Petra, 1982-

Bezpečný přístav MP3 1200Sparks, Nicholas

Král diplomat: Jan Lucemburský 1296-1346 [zvukový MP3 766Spěváček, Jiří, 1923-1996

Vaše Dana Medřická [zvukový záznam] MP3 273Spisarová, Bohumila

Smrt je vždycky zlá [zvukový záznam] : rok obyčejného MP3 194Stach, Jan, 1951-2011

Všechny matčiny hříchy MP3 1019Steel, Danielle, 1947-

Dar [zvukový záznam] MP3 191Steel, Danielle, 1947-

V utajení MP3 1266Steel, Danielle, 1947-

Toulavý autobus MP3 1321Steinbeck, John, 1902-1968

Nebeské pastviny [zvukový záznam] MP3 920Steinbeck, John, 1902-1968

Toulky s Charleyem za poznáním Ameriky [zvukový MP3 81Steinbeck, John, 1902-1968

Pláň Tortilla [zvukový záznam] MP3 68Steinbeck, John, 1902-1968

Cesta [zvukový záznam] : paměti české aristokratky MP3 261Sternberg, Cecilia, 1908-1983

Neviňátko MP3 1040Stevens, Taylor

Úlovek MP3 1133Stevens, Taylor

Dobrodružství Davida Balfoura [zvukový záznam] MP3 355Stevenson, Robert Louis 1850-

Dům na ostrově [zvukový záznam] MP3 290Stewart, Mary, 1916-2014

Kroniky Světakraje [zvukový záznam]. 1., Cesta za MP3 53Stewart, Paul, 1955-

Kroniky Světakraje [zvukový záznam]. 2, Bouřlivák MP3 55Stewart, Paul, 1955-

Kroniky Světakraje [zvukový záznam]. 4, MP3 57Stewart, Paul, 1955-

Kroniky Světakraje [zvukový záznam]. 3, Zkáza MP3 56Stewart, Paul, 1955-

Tajemství indiánských pyramid [zvukový záznam] MP3 620Stingl, Miloslav, 1930-2020



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 32

Autor Název Signatura

Sex v pěti dílech světa aneb Cestopis časem MP3 1183Stingl, Miloslav, 1930-2020

Ukradený totem [zvukový záznam] MP3 945Stingl, Miloslav, 1930-2020

Poslední ráj [zvukový záznam] : Polynésie mezi MP3 769Stingl, Miloslav, 1930-2020

Uctívači hvězd [zvukový záznam] MP3 841Stingl, Miloslav, 1930-2020

Námořník na koni [zvukový záznam] MP3 790Stone, Irving, 1903-1989

Žízeň po životě [zvukový záznam] : román o Vincentu MP3 487Stone, Irving, 1903-1989

Právo na smrt [zvukový záznam] MP3 47Stout, Rex, 1886-1975

Tři případy a Nero Wolfe [zvukový záznam] MP3 792Stout, Rex, 1886-1975

Chaloupka strýčka Toma [zvukový záznam] MP3 476Stowe, Harriet Beecher, 1811-

Alžběta a Essex [zvukový záznam] MP3 657Strachey, Lytton, 1880-1932

Balada o pilotovi MP3 1349Stránský, Jiří, 1931-2019

Intimity rudých bossů [zvukový záznam] : ...i tragické MP3 210Ströbinger, Rudolf, 1931-2005

Skalpel, prosím ; zvukový záznam MP3 812Stýblová, Valja, 1922-2020

Sophiina volba [zvukový záznam] MP3 636Styron, William, 1925-2006

Ulehni v temnotách [zvukový záznam] MP3 400Styron, William, 1925-2006

Z Tahiti na Tuamotu [zvukový záznam] MP3 749Suchomel, Josef

Osudy MP3 1059Suchý, Jiří, 1931 říjen 1.-

Tajemství filmových hvězd [zvukový záznam] MP3 729Suchý, Ondřej, 1945-

Údolí panenek [zvukový záznam] MP3 557Susann, Jacqueline

Povídky [zvukový záznam] MP3 800Světlá, Karolina, 1830-1899

Gottland [zvukový záznam] MP3 584Szczygieł, Mariusz, 1966-

Gottland [zvukový záznam] MP3 25Szczygieł, Mariusz, 1966-

S jedním uchem naveselo [zvukový záznam] MP3 772Šabach, Petr, 1951-2017

Babičky [zvukový záznam] MP3 346Šabach, Petr, 1951-2017

Deník staré paní [zvukový záznam] MP3 338Šiklová, Jiřina, 1935-2021

Sedm svateb a jeden rozvod [zvukový záznam] MP3 984

Místa v síti MP3 1068Šikulová, Veronika, 1967-

Zločin na Zlenicích hradě L. P. 1318 [zvukový záznam] MP3 243Šimáček, Radovan, 1908-1982

Hříchy pro pátera Knoxe [zvukový záznam] : detektivní MP3 574Škvorecký, Josef, 1924-2012

Příběh inženýra lidských duší [zvukový záznam] MP3 430Škvorecký, Josef, 1924-2012

Mirákl [zvukový záznam] MP3 107Škvorecký, Josef, 1924-2012

Tankový prapor [zvukový záznam] MP3 334Škvorecký, Josef, 1924-2012

Ze života lepší společnosti [zvukový záznam] MP3 144Škvorecký, Josef, 1924-2012

Sklepník [zvukový záznam] MP3 881Šmelev, Ivan Sergejevič, 1873-

Návrat čistých radostí [zvukový záznam]. 2. MP3 660Šmíd, Jan, 1921-2002

Kde jsou hvězdy nejblíž [zvukový záznam] MP3 757Šmíd, Jan, 1921-2002



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 33

Autor Název Signatura

Čisté radosti mého života [zvukový záznam]. 1. díl MP3 599Šmíd, Jan, 1921-2002

Proč bychom se netěšili aneb Jak se držet nad vodou MP3 1384Šmíd, Zdeněk, 1937-2011

Strašidla a krásné panny MP3 1006Šmíd, Zdeněk, 1937-2011

Cejch [zvukové knihy] MP3 842Šmíd, Zdeněk, 1937-2011

Za ranních červánků [zvukový záznam] MP3 923Šmilovský, Alois Vojtěch,

Zlatý trojúhelník [zvukový záznam] MP3 787Šnajder, Bohuslav, 1940-

Hruškadóttir [zvukový záznam] MP3 917Šrámková, Jana, 1982-

Putování žabáka Filemona [zvukový záznam] MP3 804Šrámková, Jana, 1982-

Prcek Tom a Dlouhán Tom a jiné velice americké MP3 134Šrut, Pavel, 1940-2018

Život na nitích [zvukový záznam] MP3 184Štáchová, Helena, 1944-2017

Hrdina Nik [zvukový záznam] MP3 552Štorch, Eduard, 1878-1956

Zrádci [zvukový záznam] MP3 904Šulc, Jiří

Čapci [zvukový záznam] MP3 366Šulcová, Marie, 1926-2015

Říkali mu Terazky aneb Šest půllitrů u Jelínků MP3 1361Švandrlík, Miloslav, 1932-

Kopyto, Mňouk a mimozemšťané [zvukový záznam] MP3 212Švandrlík, Miloslav, 1932-

Zapomenuté výpravy [zvukový záznam] MP3 52Švihálek, Milan, 1944-

Letopisy : zvukový záznam MP3 112Tacitus, Publius Cornelius, ca

Joni [zvukový záznam] MP3 450Tada, Joni Eareckson, 1949-

Doktore, fofrem, jde o život! MP3 1111Taylor, Patrick, 1941-

Dívky z trajektu MP3 1313Theils, Lone, 1971-

Podivuhodný život osamělého pošťáka MP3 1387Thériault, Denis, 1959-

Mužské řemeslo [zvukový záznam] : primářka z MP3 304Thiéry, Alain

Syndrom E MP3 1379Thilliez, Franck, 1973-

Kašmírový šál MP3 1314Thomas, Rosie, 1947-

Filosof a ústřice MP3 1363Thurber, James, 1894-1961

Dnešek je váš, zítřek je náš [zvukový záznam] : dělnické MP3 876Tigrid, Pavel, 1917-2003

Svícen dvanácti dervišů : zvukový záznam : perské MP3 443Tichý, Jaroslav, 1923-2004

Germáni [zvukový záznam] MP3 548Todd, Malcolm, 1939-

Brooklyn MP3 1324Tóibín, Colm, 1955-

Pán prstenů [zvukový záznam] : [přepis filmu s MP3 103Tolkien, J. R. R. (John Ronald

Tři podoby lásky [zvukový záznam] MP3 936Tolstoj, Lev Nikolajevič, 1828-

Debordelizace hlavy [zvukový záznam] : zprimitivněte k MP3 897Toman, Ivo, 1966 únor 23.-

Kde lišky dávají dobrou noc MP3 1048Toman, Josef, 1899-1977

Vlka živí nohy [zvukový záznam] MP3 826Tomeček, Jaromír, 1906-1997

Marko [zvukový záznam] MP3 229Tomeček, Jaromír, 1906-1997

Výstřely a zaslíbení [zvukový záznam] MP3 202Tomeček, Jaromír, 1906-1997



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 34

Autor Název Signatura

Stříbrný lipan [zvukový záznam] MP3 207Tomeček, Jaromír, 1906-1997

Admirál na Dyji [zvukový záznam] MP3 215Tomeček, Jaromír, 1906-1997

Tvář vody MP3 1380Toro, Guillermo del, 1964-

Adrian Mole a zbraně hromadného ničení MP3 1037Townsend, Sue, 1946-2014

S písní kolem světa [zvukový záznam] MP3 188Trapp, Maria Augusta, 1905-

Ledové sestry S. K. Tremayne MP3 1291Tremayne, S. K., 1963-

Fatwa: život pod hrozbou smrti [zvukový záznam] MP3 596Trevane, Jacky

Obuvníkova žena MP3 1255Trigiani, Adriana, 1970-

Poslední Laponec MP3 1007Truc, Olivier, 1964-

Klíč je pod rohožkou [zvukový záznam] MP3 386Třešňák, Vlastimil, 1950-

To prší moře MP3 1365Třeštíková, Radka, 1981-

Vyhnání Gerty Schnirch [zvukový záznam] MP3 802Tučková, Kateřina, 1980-

Kříďák MP3 1375Tudor, C. J.

Mrtvou neměl nikdo rád MP3 1390Tvrdá, Eva, 1963-

Dědictví / MP3 1060Tvrdá, Eva, 1963-

Ona a Martinů [zvukový záznam] MP3 266Uher, Jindřich, 1932-1998

Vandrování Pacifikem a okolím [zvukový záznam] : MP3 375Ulč, Ota, 1930-2022

Jaro [zvukový záznam] MP3 515Undset, Sigrid, 1882-1949

Šťastné dny [zvukový záznam] MP3 221Undset, Sigrid, 1882-1949

Milenci a manželé [zvukový záznam] MP3 405Updike, John, 1932-2009

Třikrát Napoleon Bonaparte [zvukový záznam] MP3 177Upfield, Arthur William, 1888-

Hry a slzy [zvukový záznam] MP3 760Urzidil, Johannes, 1896-1970

Český snář [zvukový záznam] MP3 451Vaculík, Ludvík, 1926-2015

Lví píseň MP3 1213Vágner, Zdeněk, 1950-2007

Sloní píseň [zvukový záznam] MP3 143Vágner, Zdeněk, 1950-2007

Román pro dívky [zvukový záznam] MP3 92Vaisová, Petra, 1973-

Pekař Jan Marhoul [zvukový záznam] MP3 653Vančura, Vladislav, 1891-1942

Dítě z Apulie MP3 1084Vaňková, Ludmila, 1927-2022

Zapomenutý král MP3 1234Vaňková, Ludmila, 1927-2022

Ty jsi dědic svého otce MP3 1026Vaňková, Ludmila, 1927-2022

[Orel a lev] [zvukový záznam]. 2. díl, Dvojí trůn MP3 38Vaňková, Ludmila, 1927-2022

Kdo na kamenný trůn [zvukový záznam] MP3 932Vaňková, Ludmila, 1927-2022

Tajemství opuštěného přemyslovského trůnu [zvukový MP3 745Vaňková, Ludmila, 1927-2022

Královský nach tě neochrání [zvukový záznam] : MP3 465Vaňková, Ludmila, 1927-2022

[Tajemství opuštěného přemyslovského trůnu] [zvukový MP3 146Vaňková, Ludmila, 1927-2022

Orel a lev [zvukový záznam]. Disk první / 3, Orel a had MP3 152Vaňková, Ludmila, 1927-2022



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 35

Autor Název Signatura

Orel a lev [zvukový záznam]. Disk druhý / 3, Orel a had MP3 153Vaňková, Ludmila, 1927-2022

Žena pro třetího krále [zvukový záznam] : královna MP3 169Vaňková, Ludmila, 1927-2022

Lucemburská trilogie [zvukový záznam]. 2, Rab z MP3 178Vaňková, Ludmila, 1927-2022

Sestra a sestřička MP3 1076Váňová, Magda, 1954-

Tereza MP3 1077Váňová, Magda, 1954-

Babí léto MP3 1008Váňová, Magda, 1954-

Náhoda nebo osud [zvukový záznam] MP3 861Váňová, Magda, 1954-

Pavouk v síti : zvukový záznam MP3 741Váňová, Magda, 1954-

S tváří beránka MP3 1334Váňová, Magda, 1954-

Blběnka [zvukový záznam] MP3 916Vasilenko, Svetlana

Poslední korzár [zvukový záznam] MP3 977Vat, Dan van der, 1939-

Kostnice MP3 1318Vaughan-Hughes, Pip, 1964-

Paměti, aneb, Moje filmové 100letí [zvukový záznam] MP3 681Vávra, Otakar, 1911-2011

Vlk a sedm kůzlátek [zvukový záznam] : detektivní MP3 275Vavřincová, Fan, 1917-2012

Prázdniny s Julií [zvukový záznam] : [humoristický MP3 181Vavřincová, Fan, 1917-2012

Byli jsme a buben [zvukovýzáznam] : o hudebním a MP3 577Velebný, Karel, 1931-1989

Už je tady zas [zvukový záznam] MP3 888Vermes, Timur, 1967-

Zmatek nad zmatek [zvukový záznam] MP3 567Verne, Jules, 1828-1905

Dvacet tisíc mil pod mořem [zvukový záznam] MP3 333Verne, Jules, 1828-1905

Výlet do třetihor [zvukový záznam] : cesta zoologa po MP3 775Veselovský, Zdeněk, 1928-

K pramenům Orinoka [zvukový záznam] MP3 683Veselovský, Zdeněk, 1928-

Puritáni a piráti [zvukový záznam] MP3 974Vestdijk, Simon, 1898-1971

Muž a žena MP3 1345Viewegh, Michal, 1962-

Biomanžel MP3 1225Viewegh, Michal, 1962-

Biomanželka MP3 1220Viewegh, Michal, 1962-

Povídky o lásce [zvukový záznam] MP3 507Viewegh, Michal, 1962-

O Kubáskovi, Měsíčkovi a modrooké Nanynce [zvukový MP3 803Vítková, Marie, 1947-

Vladimír, aneb, Zastavený let [zvukový záznam] MP3 9Vlady, Marina, 1938-

Půlnoční modř MP3 1381Vlugt, Simone van der, 1966-

Netradiční náboženství u nás [zvukový záznam] MP3 581Vojtíšek, Zdeněk, 1963-

Tak pravil Švejk [zvukový záznam] : švejkovský MP3 205Vokolek, Vladimír, 1913-1988

Miroslav Donutil [zvukový záznam] : -uprostřed běhu- MP3 415Vondrák, Jiří, 1954-

Fiorella a dům ztracených duší MP3 1388Vondruška, Vlastimil, 1955-

Husitská epopej VII. MP3 1360Vondruška, Vlastimil, 1955-

Smrt ve Vratislavi MP3 1362Vondruška, Vlastimil, 1955-

Fiorella a Bratrstvo křišťálu MP3 1309Vondruška, Vlastimil, 1955-



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 36

Autor Název Signatura

Zdislava a ztracená relikvie aneb Tři zločiny... MP3 1050Vondruška, Vlastimil, 1955-

Králův dluh MP3 1049Vondruška, Vlastimil, 1955-

Znamení rožmberské růže aneb Tři zločiny, které... MP3 1051Vondruška, Vlastimil, 1955-

Husitská epopej III MP3 1086Vondruška, Vlastimil, 1955-

Oldřich z Chlumu MP3 1062Vondruška, Vlastimil, 1955-

Letopisy královské komory VIII. MP3 1078Vondruška, Vlastimil, 1955-

Husitská epopej IV. MP3 1147Vondruška, Vlastimil, 1955-

Tajemství abatyše z Assisi MP3 1230Vondruška, Vlastimil, 1955-

Znamení Jidáš MP3 1190Vondruška, Vlastimil, 1955-

Strážce boleslavského mysteria MP3 1214Vondruška, Vlastimil, 1955-

Ďáblův sluha MP3 1002Vondruška, Vlastimil, 1955-

Letopisy královské komory VII. MP3 1169Vondruška, Vlastimil, 1955-

Letopisy královské komory IX. MP3 1172Vondruška, Vlastimil, 1955-

Krev na lopuchu [zvukový záznam] MP3 860Vondruška, Vlastimil, 1955-

Přemyslovská epopej [zvukový záznam]. I, Velký král MP3 791Vondruška, Vlastimil, 1955-

Přemyslovská epopej [zvukový záznam]. II, Jednooký MP3 816Vondruška, Vlastimil, 1955-

Letopisy královské komory [zvukový záznam]. III, Trpké MP3 563Vondruška, Vlastimil, 1955-

Letopisy královské komory [zvukový záznam]. IV, MP3 564Vondruška, Vlastimil, 1955-

Letopisy královské komory [zvukový záznam]. V., MP3 565Vondruška, Vlastimil, 1955-

Letopisy královské komory [zvukový záznam]. I, MP3 360Vondruška, Vlastimil, 1955-

Letopisy královské komory [zvukový záznam]. II, MP3 361Vondruška, Vlastimil, 1955-

Klášterní madrigal MP3 1269Vondruška, Vlastimil, 1955-

Vzpoura goliardů MP3 1283Vondruška, Vlastimil, 1955-

Nitranská brána smrti MP3 1282Vondruška, Vlastimil, 1955-

Husitská epopej VI MP3 1296Vondruška, Vlastimil, 1955-

Příběhy české šlechty [zvukový záznam]. 2. MP3 445Votýpka, Vladimír, 1932-

Příběhy české šlechty [zvukový záznam]. 1. MP3 444Votýpka, Vladimír, 1932-

V erbu lvice [zvukový záznam] MP3 652Vrbová, Alena, 1919-2004

Noc na Karlštejně MP3 1329Vrchlický, Jaroslav, 1853-1912

Na bruslích do světa [zvukový záznam] MP3 522Vrzáňová, Ája, 1931-2015

Vždyť přece létat je snadné [zvukový záznam] MP3 793Vyskočil, Ivan, 1929-2023

Pohádky pod polštář [zvukový záznam] MP3 141Wagnerová, Magdalena, 1960-

Pověření k sebevraždě [zvukový záznam] MP3 179Wahlöö, Per, 1926-1975

Magira [zvukový záznam]. 1, Hráčův svět MP3 305Walker, Hugh, 1941-

Yesman : řekni ano MP3 1150Wallace, Danny, 1976-

Nebezpečná hra [zvukový záznam] MP3 34Wallace, Edgar, 1875-1932



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 37

Autor Název Signatura

Žabí bratrstvo [zvukový záznam] MP3 866Wallace, Edgar, 1875-1932

Kalendář [zvukový záznam] MP3 117Wallace, Edgar, 1875-1932

Mrtvé oči Londýna [zvukový záznam] MP3 139Wallace, Edgar, 1875-1932

Madisonské mosty [zvukový záznam] MP3 503Waller, Robert James, 1939-

Tajemný Etrusk MP3 1117Waltari, Mika, 1908-1979

Jeho království [zvukový záznam] MP3 566Waltari, Mika, 1908-1979

Na střeše je Mendelssohn [zvukový záznam] MP3 353Weil, Jiří, 1900-1959

Krycí jméno Verity MP3 1161Wein, Elizabeth, 1964-

Marťan MP3 1025Weir, Andy, 1972-

Já, Rembrandt [zvukový záznam] MP3 513Weiss, David, 1909-2002

Třicet let na zlatém severu MP3 1151Welzl, Jan Eskymo, 1868-1948

Kocourkov [zvukový záznam] MP3 508Wenig, Adolf, 1874-1940

Když už člověk jednou je [zvukový záznam] MP3 270Werich, Jan, 1905-1980

Sedí rybář u vody [zvukový záznam] MP3 340Werner, Vilém, 1892-1966

Přítelkyně osamělých srdcí ; Den kobylek [zvukový MP3 734West, Nathanael, 1903-1940

Věk nevinnosti MP3 1215Wharton, Edith, 1862-1937

Sukně z listí [zvukový záznam] MP3 709White, Patrick, 1912-1990

Eliška Přemyslovna MP3 1294Whitton, Hana, 1950-

Život mezi životy [zvukový záznam] : vědecké zkoumání MP3 274Whitton, Joel L., 1945-

Osmý den MP3 1257Wilder, Thornton, 1897-1975

Dýka a kříž [zvukový záznam] MP3 682Wilkerson, David, 1931-2011

Osm smrtelnic posedlých [zvukový záznam] MP3 80Williams, Tennessee, 1911-

Věčná Ambra [zvukový záznam] MP3 726Winsor, Kathleen, 1919-2003

Jarní horečka MP3 1302Wodehouse, P. G. 1881-1975

Velké peníze MP3 1315Wodehouse, P. G. 1881-1975

Henry a jeho hosté MP3 1105Wodehouse, P. G. 1881-1975

Až naprší a uschne [zvukový záznam] MP3 818Wodehouse, P. G. 1881-1975

Jen tak dál, Jeevesi [zvukový záznam] MP3 460Wodehouse, P. G. 1881-1975

Proč? Vše, na co chcete znát odpověď [zvukový záznam] MP3 313Wollard, Kathy

Dům vzpomínek MP3 1202Wood, Barbara, 1947-

Volání minulosti MP3 1032Wood, Barbara, 1947-

Hippokratova přísaha [zvukový záznam] MP3 8Wood, Barbara, 1947-

Hvězda Babylonu MP3 1315Wood, Barbara, 1947-

Kletba svitků [zvukový záznam] MP3 820Wood, Barbara, 1947-

Země odpoledního slunce MP3 1330Wood, Barbara, 1947-

Žhavý hrob [zvukový záznam] MP3 728Yrsa Sigurðardóttir, 1963-



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 38

Autor Název Signatura

Poslední rituál [zvukový záznam] MP3 696Yrsa Sigurðardóttir, 1963-

Pamatuji si vás všechny MP3 1091Yrsa Sigurðardóttir, 1963-

Plavba smrti MP3 987Yrsa Sigurðardóttir, 1963-

Ohnivý anděl [zvukový záznam] MP3 957Yrsa Sigurðardóttir, 1963-

Plavec MP3 1341Zander, Joakim, 1975-

Nebyli jsme svatí- [zvukový záznam] : vzpomínky MP3 301Zavadil, Blahoslav, 1921-2000

Růže od Stalina MP3 1134Zgustová, Monika, 1957-

Už nikdy pěšky po Arménii a GruziiLa MP3 1383Zibura, Ladislav, 1992-

40 dní pěšky do Jeruzaléma MP3 1063Zibura, Ladislav, 1992-

Pěšky mezi buddhisty a komunisty MP3 1191Zibura, Ladislav, 1992-

Po boku: třiatřicet manželek našich premiérů [zvukový MP3 868Zídek, Petr, 1971-

Cejlon - ráj bez andělů [zvukový záznam] MP3 438Zikmund, Miroslav, 1919-2021

Za humny je drak! [zvukový záznam] : přepis filmu s MP3 101Zinnerová, Markéta, 1942-

Marie Terezie/ Miluj a panuj MP3 1327Zlatníková, Mirka, 1965-

Zabiják [zvukový záznam] MP3 905Zola, Émile, 1840-1902

Alain Delon [zvukový záznam] : jeho život a filmy MP3 193Zondergeld, Rein A., 1943-

Zlodějka knih [zvukový záznam] MP3 909Zusak, Markus, 1975-

Netrpělivost srdce [zvukový záznam] MP3 580Zweig, Stefan, 1881-1942

Svět včerejška [zvukový záznam] MP3 116Zweig, Stefan, 1881-1942

Novely [zvukový záznam] MP3 155Zweig, Stefan, 1881-1942

Návrat krále Šumavy MP3 1136Žák, David Jan, 1971-

J. P. Belmondo [zvukový záznam] MP3 805Žák, Jiří, 1946-2024

Líheň I. [zvukový záznam] MP3 979Žamboch, Miroslav, 1972-

Dobývání vesmíru MP3 1020

Paměti carevny Kateřiny II. [zvukový záznam] MP3 29

Večery s herci [zvukový záznam] MP3 889

Z literární tvorby zrakově postižených [zvukový záznam] MP3 348

Nový zákon [zvukový záznam] MP3 369

Praha [zvukový záznam] : průvodce historickou částí MP3 383

Psí kazeta [zvukový záznam] MP3 413

Ze Soboty na Šimka [zvukový záznam] MP3 244

Mocnější než meč [zvukový záznam] MP3 248

Už zase skáču přes kaluže [zvukový záznam] : přepis MP3 281

Láska nebeská [zvukový záznam] : přepis filmu s MP3 282

Milostný kruh [zvukový záznam] : devět příběhů o lásce MP3 302

Toulky minulostí světa [zvukový záznam]. 1, [Od MP3 335



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 39

Autor Název Signatura

Anděl Páně [zvukový záznam] : přepis filmu s MP3 132

S tebou mě baví svět [zvukový záznam] : přepis filmu s MP3 129

Limonádový Joe [zvukový záznam] : přepis filmu s MP3 130

Epos o Gilgamešovi [zvukový záznam] MP3 79

Slunce, seno, erotika [zvukový záznam] : přepis filmu s MP3 89


